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Inaba International グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。1 Inaba International1

PRODUCTS

2026

P
IC

K
U

P

BizBreak Boxia  Wide Desk+ 

Sowel  NOMUDA

OPEN SHELF GLNEW 詳しくはこちら

イナバインターナショナルの
ウェブサイトをご覧いただけます。

コストパフォーマンスに優れたワイドデスクに
連結タイプを追加しリニューアル。大型デスク
なのに部材点数が少なく組立て時間が大幅に
削減できる「コスパ」「タイパ」に優れた大型
デスクです。

Check P.7

02

05

ビズブレイク ボクシア

01

オープンシェルフは、開放感を保ったまま空間
を仕切るパーティションとして、また圧迫感の
無い収納として、オフィスのレイアウトに活用
できます。 Check P.41

Webミーティングの普及やオフィスのオープン
化で顕著化した音の問題や集中できる空間へ
の要求を解決するBizBreak シリーズを拡大
しました。 Check P.2

オープンエリアやリビングテイストのオフィス
等幅広いシーンに溶け込む落ち着いたデザイ
ン。不特定多数の利用者を想定した体重感知
機構を採用し、長時間の使用でも疲れにくい
座り心地にこだわりました。

［ソウェル］03

Check P.29

詳しくはこちら

NOMUDA
紹介ページ

従来の折りたたみテーブルに比べ、たたんだ
厚みが約1/3。軽さを追求した構造で収納ス
ペースや輸送コストを大幅に削減できる折り
たたみテーブルです。

［ノムダ］ 

04

Check P.39
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Inaba International 2
※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。 ●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。 ●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。
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BIZ-BX06・・・・・・￥3,850,000
A03979S1
外寸法／W2462×D2472×H2320
内寸法／W2358×D2337×H2107
※チェア、テーブル、モニターは付属しておりません。

Biz Break Boxia

※表示価

OW（オプティホワイト）
LBK（リードブラック）

■本体カラー

ゆとりある空間が生む、集中できる静けさと開放感の両立。
4人以上でのWebミーティングにも。　複数人での集中作業にも。
シリーズ最大の広さを誇る「Boxia」が、快適で静かなコミュニケーション空間を実現します。

Point ［ B o x i a  ポイント］

グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

ビズブレイク ボクシア

ゆとりあるレイアウトで、快適な会話空間を実現。

余裕をもって座れる広さであるにもかかわらず、遮音性の高いパネルが周囲の音を抑え、集中できる静かな環境をつくります。

4人用web会議

デスク LGR-M-1809C
チェア Swin
※VESA規格（100mmまたは200mm）
に準拠。モニターは43型程度、20kg
以下の物を使用してください。

4人以上用web会議

デスク 台形テーブル 1812-10
チェア YURTソファ W1800
※VESA規格（100mmまたは200mm）
に準拠。モニターは43型程度、20kg
以下の物を使用してください。
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■仕様
本体・天井／スチール粉体塗装仕上（本体：リードブラック、天井：オプティホワイト）
ガラス／扉：強化ガラス5mm（飛散防止フィルム付）、サイド：強化ガラス6mm（飛散防止フィルム付）
内装上部／表面材：不燃クロス（ライトグレー）、芯材：石膏ボード
内装下部／スチール粉体塗装（ブラック）
床／防炎カーペット
ディスプレイ取付金具/VESA規格200mm・100mmに準拠、ディスプレイサイズ43型以下、20kg以下
質量／508kg
換気能力／約2.5分に1回循環 ※計算値のため周囲の環境により異なります。

※価格には搬入施工費が含まれておりません。別途申し受けます。設置の為の事前確認が必要です。担当営業まで別途お問い合わせください。
※商品の仕様および価格は予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

※消防法並びに建築基準法上の居室に準拠した仕様です。設置場所の管轄によっては判断基準が異なる場合がある為、事前の確認が必要です。

※チェア、テーブル、モニターは付属しておりません。
※ BizBreak Boxiaは他のBizBreakシリーズとは違い、KEN OKUYAMA DESIGNによるデザイン監修を受けた製品ではありません。
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Inaba International グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

Biz Break 15minutes

■共通仕様
本体・天井／スチール粉体塗装仕上げ　ガラス／強化ガラス6mm（飛散防止フィルム付）
内装／ 15minutes：表面材：不燃クロス・不燃壁紙、芯材：グラスウール・石膏ボード　

30minutes：表面材：不燃壁紙、芯材：石膏ボード
床／防炎カーペット　
天板／表面：メラミン化粧板（ホワイト）、エッジ：ABS樹脂、芯材：パーティクルボード　厚み：20mm
質量／15minutes：197kg、30minutes：215kg　電気仕様／電源コンセント1口（1200Wまで）

ちょっとした打ち合わせや情報共有を思いついたタイミングで気軽にできる。
スタンドスツールの採用でスペース効率に優れ、前を向いたまま
ブースから出ることが可能な設計は今までにないアクティブな働き方をデザインします。

扉は注文時に右開き左開きをお選び
いただくことが可能です。

※壁固定金具が標準で付属します。
※転倒防止対策が必須の為、詳細は担当者までお問合わせください。

BIZ-15MIN ・・・・・￥1,230,000

内寸法／W798×D833×H1944
外寸法／W874×D880×H2192
A03812W8

洗練されたデザインのミーティングブース。
綿密に設計された窓は採光に優れ、圧迫感を感じにくい
スタイリッシュなデザイン。オフィスに良質な個室空間を提供します。

※床固定金具が標準で付属します。
※ 転倒防止について、詳細は担当者までお
問合わせください。

BIZ-30MIN ・・・・・￥1,050,000

内寸法／W950×D838×H1978
外寸法／W1048×D936×H2259
A03813W8

■15minutes 専用オプション
転倒防止用スタビライザー

※床固定が出来ない場合にご使用ください。
※左右１セット

SL-15MIN ・・・・・・￥21,000
A03834W8
外寸法／D298×W470×H163

左開き 右開き

※価格には搬入施工費が含まれておりません。別途申し受けます。 ※ビズブレイクを設置する際は、設置の為の事前確認が必要です。担当営業まで別途お問い合わせください。
※商品の仕様および価格は予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

※消防法に準拠した仕様です。設置場所の管轄によっては判断基準が異なる場合がある為、事前の確認が必要です。

OW（オプティホワイト）
LBK（リードブラック）

■本体カラー

Biz Break 30minutes

省スペース対応

オフィスのデッドスペースを有効活用します。

ユーザビリティを意識したデザイン

Point ［ 1 5 m i n u t e s  /  3 0 m i n u t e s  の ポイント］

昇降機能付きスツールで最適
なシートポジションを確保 ※

前を向いたまま
外に出ることが
できる扉設計で、
スタイリッシュな
機能美を実現。

扉の開閉方向が分かりや
すいデザイン※

扉裏を有効活用したハイテーブル※

※1：15minutesのみの仕様となります。

採光を効率よく
取り入れる為の
三角形のスカイ
ライト。コンパク
トながらも圧迫
感を感じさせな
い居住性を実現。
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Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。
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※価格には搬入施工費が含まれておりません。別途申し受けます。設置の為の事前確認が必要です。担当営業まで別途お問い合わせください。
※商品の仕様および価格は予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

※消防法並びに建築基準法上の居室に準拠した仕様です。設置場所の管轄によっては判断基準が異なる場合がある為、事前の確認が必要です。

OW（オプティホワイト）
LBK（リードブラック）

■本体カラー

■仕様
本体・天井／スチール粉体塗装仕上　ガラス／扉：強化ガラス5mm（飛散防止フィルム付）、サイド：強化ガラス6mm（飛散防止フィルム付）
内装上部／表面材：不燃クロス（ライトグレー）、芯材：石膏ボード　内装下部／スチール粉体塗装（ブラック）　床／防炎カーペット
天板／表面：メラミン化粧板（ホワイト）、エッジ：ＡＢＳ樹脂、芯材：合板、厚み：20mm、ディスプレイ取付金具/VESA規格200mm・
100mmに準拠、ディスプレイサイズ43型以下、20kg以下　質量／473kg
電気仕様／電源コンセント1口（1400Wまで）、USB給電1口（5V2A消費電力15W）　
換気能力／約5.5分に1回循環 ※計算値のため周囲の環境により異なります。

背面

テーブル
独特な天板形状は、ミーティング時に程よい距離感を保
ち、Web会議時にはディスプレイが見やすい設計です。ま
た、中央の天板を引き出すことでA4サイズのノートPCが
置けるスペースを新たに確保します。

A4

2305

2438 1529

23
20

53
5 14
00

BIZ-MJ04HN ・・・・・・￥2,280,000
A03976S1
外寸法／W2438×D1529×H2320
内寸法／W2305×D1400×H2107

3人でのWeb会議にも。　2人での1on1ミーティングにも。
Inabaの技術力と、KEN OKUYAMA DESIGNがコラボレーションしたサイレントブース。

［ビズブレイク モンジュ］

Biz Break monju

近い

遠い

なぜ六角形なのか？

消防法特例で定められた床面積に収めつつ、
3人で使用する際にワーカー同士が程よい距離
感を保ち、またWeb会議の際にモニターが見や
すい形状を突き詰めた結果、六角形を採用しま
した。今までにない六角形のフォルムは圧迫感
を軽減し、オフィスに高揚感を与えます。

なぜ３人用なのか？

Web会議を行う際、「リアルの場」に何人で参加
することが多いでしょうか？社内アンケートの結
果、１、２、３人での参加が多い傾向が見られま
した。４人では１人当たりのスペースが狭くなり、
頻度も低かった為、比較的頻度の高い３人を最
大収容人数にすることによって快適なパーソナ
ルスペースの確保を実現させました。

1人 22%

2人 30%3人 24%

■「Web会議を行う際、リアルの場に参加している人数」の頻度

■長方形の場合

■六角形の場合

4人 14%

5人以上 10%

1.2m

（n=113）

1on１ミーティングスペースに
最適な理由

①距離間
アメリカの文化人類学者エドワード・T・ホール
によると、「相手に手は届きづらいが、容易に会
話ができる距離は1.2 ～ 2ｍ」となり、monju
の中での１on1ミーティングは適した距離を確保
でき、快適なコミュニケーションが可能です。

②遮音性
静かな環境で周囲に気を取られることなく会話
がしやすい。

③視認性
ガラスが３面あることによって過度な密室性を
排除（パワハラ、セクハラの防止）。

01 02 03
Point ［ m o n j u 3 つ のポイント］

BizBreak monju吸音性能 実験結果  

オクターブバンド
中心周波数[Hz] 250 500 1000 2000 4000

吸音仕様[s] 0.3 0.27 0.3 0.29 0.24

通常会議室における500̃1000Hzにおける平均残響時間は0.6̃0.5秒程度に比べて
BizBreak monjuの平均残響時間は約0.28秒になります。
※グラフは社内実験でのデータです。実際に使用した場合の残響時間は測定環境により異なります。

0
250 500 1000 2000 4000

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

残
響
時
間[

]
オクターブバンド中心周波数[Hz]

吸音仕様

※500～1000Hz：人の会話の主な成分
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［ビズブレイク］

Inaba International5 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

Biz Break ペンタゴンタイプ

背面

■共通仕様
本体・天井／スチール粉体塗装仕上
ガラス／強化ガラス6mm（飛散防止フィルム付）
内装上部／表面材：不燃クロス（ライトグレー）、芯材：石膏ボード
内装下部／スチール粉体塗装（ブラック）
床／防炎カーペット
天板／ 表面：メラミン化粧板（ホワイト）、エッジ：ABS樹脂、芯材：パーティクルボード、厚み：20mm
質量／  299kg
電気仕様／電源コンセント1口（1400Wまで）、USB給電1口（5V2A消費電力15W）
換気能力／約2.5分に1回循環
※計算値のため、周囲の環境により異なります。

WEBミーティングや長時間の集中作業にも最適なソロワーク用ブース。
ペンタゴン（五角形）の形状が単調なワークプレイスにリズムを与えます。

BIZ-PG02HN・・・・・￥1,360,000

内寸法／W1201×D1224×H2107
外寸法／W1311×D1311×H2320
A03977S1

OW（オプティホワイト）
LBK（リードブラック）

■本体カラー

1311

13
11

23
20

※価格には搬入施工費が含まれておりません。別途申し受けます。 ※ビズブレイクを設置する際は、設置の為の事前確認が必要です。担当営業まで別途お問い合わせください。
※商品の仕様および価格は予告なく変更する場合があります。あらかじめご了承ください。

※消防法並びに建築基準法の居室に準拠した仕様です。設置場所の管轄によっては判断基準が異なる場合がある為、事前の確認が必要です。

BizBreakペンタゴンタイプ吸音性能 実験結果  

天板形状
天板が体を包み込むような形状をしており、机上面を広
く使って作業することができます。

優れた吸音性能
ドアパネルの内側にウレタンを入れ、室内側を有孔仕様にするこ
とで内部からの音が外に漏れにくく、吸音効果が期待できます。

コードホールパネル
配線処理が可能なコードホールが付
いたパネルです。

ヤマハ株式会社とのコ
ラボレーションにより、
会話のプライバシー
を守る効果がある、ス
ピーチプライバシーシ
ステムの取り付けが可
能です。詳細は担当
営業までお問い合わせ
ください（受注生産）。

ガラス形状
ペンタゴン（五角形）の形状が単調なワークプレイスに
リズムを与えます。

Point ［ペンタゴンタイプのポイント］

オクターブバンド
中心周波数[Hz] 250 500 1000 2000 4000

吸音仕様[s] 0.18 0.2 0.2 0.22 0.24

通常会議室にて500～1000Hzにおける平均残響時間は0.6～0.5秒程度に比べて
BizBreakの平均残響時間は約0.2秒になります。
※グラフは社内実験でのデータです。実際に使用した場合の残響時間は測定環境により異なります。

0
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]
オクターブバンド中心周波数[Hz]

吸音仕様

※500～1000Hz：人の会話の主な成分
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Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 6
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Telio

［テリオ］

ロータイプ ハイタイプ
W D H 機種 品番 税抜価格 W D H 機種 品番 税抜価格

580 150 390 TL-DTP0604 E01600S1 ￥24,000 580 150 590 TL-DTP0606 E01602S1 ￥30,700
1180 TL-DTP1204 E01601S1 ￥31,400 1180 TL-DTP1206 E01603S1 ￥44,800
〈パネル〉厚さ／18mm 　材質・塗装／ポリエステル（フェルト）　カラー／グレー
〈脚部〉材質・塗装／スチール 粉体塗装　カラー・柄／ブラック

■デスクトップパネル

TL-DTP0604
TL-DTP1204

W580

W1180

NW2／LBK

NW2（天板）
ナチュラルウッド

LBK（本体）
リードブラック

SW／LBK

SW（天板）
スノーホワイト

LBK（本体）
リードブラック

■カラーバリエーション

W D H 機種 本体色 品番 税抜価格

241.4 430 600 ZWGN-A4-2
ブラック×シルバー A03810W8 ￥38,800 ブラック×ホワイト A03811W8

本体／スチール、焼付塗装　キャスター付

ブラック×
シルバー

ブラック×
ホワイト

■カラーバリエーション 10
0

241.4

12
2

13

330
430 100

60
0

ブラック×シルバー ブラック×ホワイト

■Zワゴン
ゼットワゴン

ソロワークでも、ミーティングでも。
使用シーンを選ばない洗練されたフォルムのハイブリッドデスク

Inaba のスチール加工技術と KEN OKUYAMA DESIGN のコラボレーション。
洗練されたデザインと計算された機能美が、オフィスの格式をワンランク引き上げる。

ワゴンの最終形態「Z」誕生
働く場所を選ばない軽快な使い心地は、よりアクティブなワー
クスタイルを加速させる。

■W2400タイプ

W D H 機種 本体色 天板色 品番 税抜価格

2400 1200 720 TELIO-2412 LBK SW 180035 ￥320,500
NW2 180036

※コードホール6個付

1800

1504148 148

500 400 500

90
0

72
0

400

66
0

■W1800タイプ

W D H 機種 本体色 天板色 品番 税抜価格

1800 900 720 TELIO-1809 LBK SW 180025 ￥277,900
NW2 180026

※コードホール3個付

1200

148 148904

300450 450

72
0

12
00

66
0

■W1200タイプ

W D H 機種 本体色 天板色 品番 税抜価格

1200 1200 720 TELIO-1212 LBK SW 180015 ￥257,200
NW2 180016

※コードホール4個付

2400

12
00

72
0

500

148 1482104

700 500700

66
0

■給電オプション

USB充電Qi充電

プラグ充電

標準
■コードホール

■Qi/USB給電ユニット
DS-ワイヤレス給電 ＵＳＢユニット・・・￥47,600
288490
● 「Qi」に準拠した携帯機器に対応　● ワイヤレス給電面／１面
●USBポート／2口（Type-A）　●ケーブル長さ／1.5m
●入力　12V/2A　●出力／Qi：5W、USB：DC 5V/2A（2口合計）

■電源ユニット
DS-電源ユニット・・・￥20,800
288491
●   2Pコンセント／2口　15A/125V、 
合計1500Wまで　
● ケーブル長さ／2.5m

NW2/LBK NW2/LBKSW/LBK
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Inaba International7 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

机をReデザイン。組立てはシンプルに。
独自の“ファストビルドシステム”により、天板とT字型脚のみの少数部材
構成で、使用するネジの本数を4本まで削減。（基本セットの場合）大型
デスクの課題である組立て時間を大幅に短縮しました。また、天板中央
に配線ダクトを設けないシンプルなデザインは、執務・ミーティングシー
ンとあらゆる場所で活躍します。

コストパフォーマンスに特化した大型デスク
１人当たりの席単価を抑えられる増設セットはさらに有利です。

（WD-S-2412）+（WD-J-2412）
223,200円+198,700円＝421,900円
421,900円÷8人＝52,738円/人

（WD-S-2412）×2
223,200円×2台＝446,400円　
446,400円÷8人＝55,800円/人

基本セット

増設セット

基本セット+増設セット

搬入時の寸法制限を緩和
天板を奥行方向に分割しＤ600としました。Ｗ2400の長尺天板でもエレベー
ターに載せられる現場が増え、これまで設置の難しかった建物でも搬入しや
すくなりました。 ※2400タイプのみ。

600

2400

天板分割タイプ

Flexible plan ［ フ レ キ シ ブ ル プ ラ ン ］

時にはスペースを区切って集中作業、時にはオープンなスペースでミーティング。
フリーパネルを使ったレイアウトは働き方を自由自在にします。

Green plan ［ グ リ ー ン プ ラ ン ］

レールに配置されたグリーンによる視覚的なリラックス効果で、
ワーカーの緊張がほぐれ、自然と社内のコミュニケーションが円滑になります。
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Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 8
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WideDesk+

264

2400

12
00

900150 150

72
0 2
5

■W2400タイプ

2400

12
00

264264 1020

450

90 90

72
0 2
5

73

26
3

13
00

84
5

60
51

51
50
8

P1
00
×
4=
40
0

442

4-φ9

8-φ8

160
160

470

306（モニター受金具）

デスク

モニター
※別売

□100
□200

■モニタースタンドセット（連結金具付き）

モニタースタンドの詳しい情報を掲載しております。

機種 品番 税抜価格
ＷＤ－モニタースタンドセットＬＢＫ 178200 ￥59,400

※必ずデスクと連結してご使用ください。
※VESA規格（100㎜または200㎜）に準拠
※モニターの入力端子の位置や背面形状によって取付出来ない場合があります。

W D H 機種 本体色 天板色
OW LBK PW/LF/NF/DF DGY

2400 1200 720 WD-Ｓ-2412 17801□ 17811□ ￥223,200 ￥244,300

■基本セット

※コードホール4個付

1200

12
00

264 900150 150

72
0 2
5

■W1200タイプ
1200

12
00

264264 1020

450

90 90

72
0 2
5

W D H 機種 本体色 天板色
OW LBK PW/LF/NF/DF DGY

1200 1200 720 WD-Ｓ-1212 17800□ 17810□ ￥176,000 ￥187,700

■基本セット

※コードホール4個付

W D H 機種 本体色 天板色
OW LBK PW/LF/NF/DF DGY

1200 1200 720 WD-Ｊ-1212 17802□ 17812□ ￥151,500 ￥163,200

■増設セット

※コードホール4個付 ※最大連結可能数2連まで。 ※1212基本セットとの連結はできません。

■W2400タイプ（天板分割）

264 900150 150

72
0 2
5

2400

12
00
60
0

60
0

2400

12
00
60
0

60
0

264264 1020

450

90 90

72
0 2
5

W D H 機種 本体色 天板色
OW LBK PW/LF/NF/DF DGY

2400 600x2=1200 720 WD-Ｓ-DIV－2412 17804□ 17814□￥280,800￥290,400

■基本セット

※コードホール4個付

W D H 機種 本体色 天板色
OW LBK PW/LF/NF/DF DGY

2400 600x2=1200 720 WD-Ｊ-DIV－2412 17805□ 17815□￥256,300￥265,900

■増設セット

※コードホール4個付 ※最大連結可能数2連まで

W D H 機種 本体色 天板色
OW LBK PW/LF/NF/DF DGY

2400 1200 720 WD-Ｊ-2412 17803□ 17813□ ￥198,700 ￥219,800

■増設セット

※コードホール4個付 ※最大連結可能数2連まで

■使用例

OW（オプティホワイト）LBK（リードブラック）

■脚カラー

1 PW（ピュアホワイト） 2 LF（ライトファインウッド） 3 NF（ナチュラルファインウッド） 4 DF（ダークファインウッド） 5 DGY（ディムグレイ）

メラミン化粧板
■天板カラーバリエーション カラーの指定は品番末尾の□に下記のカラー記号を入れてください。

■共通仕様
天板／スチール
天板厚／25mm
天板表面／メラミン化粧板
脚／スチール塗装仕上げ
※天板の最大許容積載量：
50kg（等分布）

カタログvol.33 P.243
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Inaba International グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。9 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

オフィスをもっと、シームレスに。

Leggero（レジェロ）は、レイアウトも、配線も、オプションも自由に選ぶ
ことができ、働き方に合わせてフレキシブルに対応します。また、ワイヤリ
ング機能にも優れており、細くスタイリッシュな脚部はイナバの板金加
工技術を駆使したスチール製で、その内部に配線を通すことでスッキリ
とした外観を保ちます。

Type［タイプ］

基本タイプ ダクトタイプ ※2 フラップ幕板タイプ 両面対向タイプ ※3 ミーティングタイプ

アジャスター脚

キャスター脚

※1  リフトロック 
キャスターを採用。

※1 リフトロックキャスターはストッパーが床に接地することで、机をしっかりと固定することができます。　※2 ケースウェイカバーは付属しておりません。別途手配してください。
※3 両面対向タイプの向き合うデスクは連結されておらず、片面デスクへのレイアウト変更が容易に行えます。

Color［カラー］ 配線受けはLBKM色のみ
となります。

PW
（ピュアホワイト）

LF
（ライトファインウッド）

LBKM
（リードブラックマット）

OWM
（オプティホワイトマット）

■本体カラー 
メラミン化粧板
■天板カラー 
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Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 10
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■共通仕様
天板／スチール
天板厚／30mm
天板表面／メラミン化粧板貼り
デスク本体／スチール塗装仕上げ
※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）

基本タイプ
■アジャスター脚

■キャスター脚

1 PW（ピュアホワイト） 2 LF（ライトファインウッド）

メラミン化粧板
■天板カラーバリエーション カラーの指定は品番末尾の□に下記のカラー記号を入れてください。

Leggero

LGR-S-126CS PW/OWM

LGR-S-246CS LF/LBKM

LGR-S-126AJ PW/OWM

LGR-S-246AJ LF/LBKM

配線を美しく収納し、すっきりとしたシルエットを実現するワイヤリング機能

中間脚
デスク中央部にも、
立ち上げ配線を収納
できます。
※デスクサイズW2400のみ

脚
4本の脚は内部に立
ち上げ配線を収納で
きます。

15

29

脚有効配線断面図

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

650

720

LGR-S-107 CS 18118□ 18218□ ￥ 73,400
1200 LGR-S-127 CS 18119□ 18219□ ￥ 77,600
1400 LGR-S-147 CS 18120□ 18220□ ￥ 81,600
1600 LGR-S-167 CS 18121□ 18221□ ￥ 87,300
1800 LGR-S-187 CS 18122□ 18222□ ￥ 92,300
2400 LGR-S-247 CS 18123□ 18223□ ￥127,100
1000

550

LGR-S-106 CS 18112□ 18212□ ￥ 71,200
1200 LGR-S-126 CS 18113□ 18213□ ￥ 75,000
1400 LGR-S-146 CS 18114□ 18214□ ￥ 78,600
1600 LGR-S-166 CS 18115□ 18215□ ￥ 83,900
1800 LGR-S-186 CS 18116□ 18216□ ￥ 88,400
2400 LGR-S-246 CS 18117□ 18217□ ￥121,800
※W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。
※キャスター：リフトロックキャスター車輪径φ50mm、車輪材質：ナイロン、ロックでH720mmに
なります。フリーでH718mmになります。

W

W-94

72
0

69
0

D-94

D

1107

2400

1107 D-94 140 40

72
0

69
0

D D

※W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

650

720

LGR-S-107 AJ 18106□ 18206□ ￥ 66,400
1200 LGR-S-127 AJ 18107□ 18207□ ￥ 70,600
1400 LGR-S-147 AJ 18108□ 18208□ ￥ 74,600
1600 LGR-S-167 AJ 18109□ 18209□ ￥ 80,300
1800 LGR-S-187 AJ 18110□ 18210□ ￥ 85,300
2400 LGR-S-247 AJ 18111□ 18211□ ￥118,400
1000

550

LGR-S-106 AJ 18100□ 18200□ ￥ 64,200
1200 LGR-S-126 AJ 18101□ 18201□ ￥ 68,000
1400 LGR-S-146 AJ 18102□ 18202□ ￥ 71,600
1600 LGR-S-166 AJ 18103□ 18203□ ￥ 76,900
1800 LGR-S-186 AJ 18104□ 18204□ ￥ 81,400
2400 LGR-S-246 AJ 18105□ 18205□ ￥113,100

1107

2400

1107 D-94 140 40

72
0

69
0

D DW

W-94

72
0

69
0

D-94

D
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Inaba International グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。11 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

OWM（オプティホワイトマット）LBKM（リードブラックマット）

■本体カラー

LGR-K-246CS LF/LBKM

Leggero
■ダクト（配線受け）

デスク後部に設置することで机上面の余計な配
線を収納できます。
※配線受けは本体色に関係なくLBKMのみになります。
※ケースウェイカバーの取り付けも可能です。別途手
配してください。

内寸
77

88

55
0/

65
0

66
0/

76
0

11025 1570

12

11
0

30
内
寸 68

ケースウェイカバー

配線受け

［取付上面図］ ［取付側面図］

LGR-K-126CS LF/OWM

■フラップ幕板

ラッチ付きで
ワンタッチで
開閉できます。

LGR-W-126CS PW/OWM

LGR-W-246CS PW/LBKM

フラップ幕板は格納式となっており、大容量の配線を収納することが
できます。開放させた状態にすれば足元の目隠しも可能です。
※フラップ幕板は本体色と同色になります。

ケースウェイカバー

配線受け

■ケースウェイカバー（CWC）

脱着がスムーズな配線カバーは配線をスマート
に収納できます。
※ケースウェイカバーは本体と同色となります。 
※配線受け付き
※両面対向でも片面仕様でも、デスクを使用される際
のケースウェイカバーは1つ使いです。

LGR-D-2412AJ LF/LBKM

LGR-D-1212AJ PW/OWM

向かい合うデスクは連結されていないため、片面タイプへレイアウト
変更が容易です。

※デスクサイズW2400はW1200の2ケ使いです。
※配線受けとケースウェイカバーはそれぞれ単独使用が可能です。
※デスクを対向で設置する場合は下記ケースウェイカバー
（CWC）を参照してください。

機種 品番 税抜価格OWM LBKM
ＬＧＲ－ＣＷＣセットＷ１０ 183431 183441 ￥15,800
ＬＧＲ－ＣＷＣセットＷ１２ 183432 183442 ￥15,900
ＬＧＲ－ＣＷＣセットＷ１４ 183433 183443 ￥16,300
ＬＧＲ－ＣＷＣセットＷ１６ 183434 183444 ￥16,500
ＬＧＲ－ＣＷＣセットＷ１８ 183435 183445 ￥16,800

■ケースウェイカバー

標準（ダクトタイプ）
LGR-K

649 50
699

10
0

※ケースウェイカバーと
ダクト付きで奥行を
700ｍｍにする別製も
対応可能です。お問
合わせください。

（CWC付きD700タイプ）
LGR-CW

615 85

10
0

700

72
0

別製対応

BS2026_11-12.indd   11 2026/01/13   17:27



Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 12

ス
ペ
ー
ス
デ
ザ
イ
ン

ク
リ
エ
イ
テ
ィ
ブ
&

コ
ラ
ボ
レ
ー
シ
ョ
ン

モ
バ
イ
ル
バ
ッ
テ
リ
ー

オ
フ
ィ
ス
チ
ェ
ア

収
納
家
具

会
議
用
テ
ー
ブ
ル

オ
フ
ィ
ス
デ
ス
ク

ワ
ー
ク
プ
レ
イ
ス
デ
ス
ク

ハ
イ
ブ
リ
ッ
ド
デ
ス
ク

サ
イ
レ
ン
ト
ブ
ー
ス

1  PW（ピュアホワイト） 2  LF（ライトファインウッド）

メラミン化粧板
■天板カラーバリエーション カラーの指定は品番末尾の□に下記のカラー記号を入れてください。

W

W-94

72
0

W-94
194

100
D

69
0

1107

2400

1107

72
0

W-94

100
D

69
0

100
D

194 140 140
180

■アジャスター脚
■両面対向タイプ［基本タイプ＋ダクト（配線受け）＋ケースウェイカバー（CWC）］

※W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。
※ケースウェイカバー付き　※ケースウェイカバーは本体色と同色になります。
※配線受け耐荷重3kg
※向かい合うデスクは連結されていない為、片面タイプへレイアウト変更が容易です。

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

1400

720

LGR-D-1014 AJ 18182□ 18282□ ￥159,400
1200 LGR-D-1214 AJ 18183□ 18283□ ￥168,500
1400 LGR-D-1414 AJ 18184□ 18284□ ￥177,900
1600 LGR-D-1614 AJ 18185□ 18285□ ￥190,500
1800 LGR-D-1814 AJ 18186□ 18286□ ￥201,400
2400 LGR-D-2414 AJ 18187□ 18287□ ￥291,400
1000

1200

LGR-D-1012 AJ 18176□ 18276□ ￥155,000
1200 LGR-D-1212 AJ 18177□ 18277□ ￥163,300
1400 LGR-D-1412 AJ 18178□ 18278□ ￥171,900
1600 LGR-D-1612 AJ 18179□ 18279□ ￥183,700
1800 LGR-D-1812 AJ 18180□ 18280□ ￥193,600
2400 LGR-D-2412 AJ 18181□ 18281□ ￥280,800

内寸
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550/650
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550/650

内
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配線拡大図

■ダクトタイプ［基本タイプ＋ダクト（配線受け）］

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

650

720

LGR-K-107 AJ 18134□ 18234□ ￥ 71,800
1200 LGR-K-127 AJ 18135□ 18235□ ￥ 76,300
1400 LGR-K-147 AJ 18136□ 18236□ ￥ 80,800
1600 LGR-K-167 AJ 18137□ 18237□ ￥ 87,000
1800 LGR-K-187 AJ 18138□ 18238□ ￥ 92,300
2400 LGR-K-247 AJ 18139□ 18239□ ￥129,800
1000

550

LGR-K-106 AJ 18128□ 18228□ ￥ 69,600
1200 LGR-K-126 AJ 18129□ 18229□ ￥ 73,700
1400 LGR-K-146 AJ 18130□ 18230□ ￥ 77,800
1600 LGR-K-166 AJ 18131□ 18231□ ￥ 83,600
1800 LGR-K-186 AJ 18132□ 18232□ ￥ 88,400
2400 LGR-K-246 AJ 18133□ 18233□ ￥124,500

■アジャスター脚

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

650

720

LGR-K-107 CS 18146□ 18246□ ￥ 78,800
1200 LGR-K-127 CS 18147□ 18247□ ￥ 83,300
1400 LGR-K-147 CS 18148□ 18248□ ￥ 87,800
1600 LGR-K-167 CS 18149□ 18249□ ￥ 94,000
1800 LGR-K-187 CS 18150□ 18250□ ￥ 99,300
2400 LGR-K-247 CS 18151□ 18251□ ￥138,500
1000

550

LGR-K-106 CS 18140□ 18240□ ￥ 76,600
1200 LGR-K-126 CS 18141□ 18241□ ￥ 80,700
1400 LGR-K-146 CS 18142□ 18242□ ￥ 84,800
1600 LGR-K-166 CS 18143□ 18243□ ￥ 90,600
1800 LGR-K-186 CS 18144□ 18244□ ￥ 95,400
2400 LGR-K-246 CS 18145□ 18245□ ￥133,200

■キャスター脚

※W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。
※ キャスター：リフトロックキャスター車輪径φ50mm、車輪材質：ナイロン、
ロックでH720mmになります。フリーでH718mmになります。
※配線受け耐荷重3kg
※ ケースウェイカバーは付属しておりません。 
別途手配してください。Check P.11
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配線拡大図
※ 上記はアジャスタータイプの外形図になります。

■フラップ幕板タイプ［基本タイプ＋フラップ幕板］
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配線拡大図

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

650

720

LGR-W-107 AJ 18158□ 18258□ ￥ 82,500
1200 LGR-W-127 AJ 18159□ 18259□ ￥ 87,400
1400 LGR-W-147 AJ 18160□ 18260□ ￥ 92,100
1600 LGR-W-167 AJ 18161□ 18261□ ￥100,000
1800 LGR-W-187 AJ 18162□ 18262□ ￥105,700
2400 LGR-W-247 AJ 18163□ 18263□ ￥152,000
1000

550

LGR-W-106 AJ 18152□ 18252□ ￥ 80,300
1200 LGR-W-126 AJ 18153□ 18253□ ￥ 84,800
1400 LGR-W-146 AJ 18154□ 18254□ ￥ 89,100
1600 LGR-W-166 AJ 18155□ 18255□ ￥ 96,600
1800 LGR-W-186 AJ 18156□ 18256□ ￥101,800
2400 LGR-W-246 AJ 18157□ 18257□ ￥146,700

■アジャスター脚

※ W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。
※ キャスター：リフトロックキャスター車輪径φ50mm、車輪材質：
ナイロン、ロックでH720mmになります。フリーでH718mm
になります。
※ W2400のみフラップ幕板がW1200の2分割になります。
※フラップ幕板耐荷重2kg

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1000

650

720

LGR-W-107 CS 18170□ 18270□ ￥ 89,500
1200 LGR-W-127 CS 18171□ 18271□ ￥ 94,400
1400 LGR-W-147 CS 18172□ 18272□ ￥ 99,100
1600 LGR-W-167 CS 18173□ 18273□ ￥107,000
1800 LGR-W-187 CS 18174□ 18274□ ￥112,700
2400 LGR-W-247 CS 18175□ 18275□ ￥160,700
1000

550

LGR-W-106 CS 18164□ 18264□ ￥ 87,300
1200 LGR-W-126 CS 18165□ 18265□ ￥ 91,800
1400 LGR-W-146 CS 18166□ 18266□ ￥ 96,100
1600 LGR-W-166 CS 18167□ 18267□ ￥103,600
1800 LGR-W-186 CS 18168□ 18268□ ￥108,800
2400 LGR-W-246 CS 18169□ 18269□ ￥155,400

■キャスター脚

※ 上記はアジャスタータイプの外形図になります。

■共通仕様
天板／スチール
天板厚／30mm
天板表面／ メラミン化粧板貼り
デスク本体／スチール塗装仕上げ
※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）
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Inaba International グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。13 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

Leggero

USB充電
ワイヤレス給電面を押すとユニットがリフ
トアップし、USBポートが現れ有線での充
電も行うことができます。（USB2.0以上）

標準コードホール

Qi充電
充電ケーブルに接続する必要がなく「Qi」
に準拠した携帯電話をワイヤレス給電面
に置くだけで充電ができます。

プラグ充電
天板の美観を損ねることなく給電可能
な、埋め込み式の電源ユニットです。

コードホール（標準）

給電オプション

※W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。
※コードホール：W1200・W1800 2ヶ所、W2400 4ヶ所　
※ テーブル用コード受け：W1200 1個付、 
W1800・W2400 2個付

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1800 900
720

LGR-M-1809C AJ 18188□ 18288□ ￥114,700
2400 LGR-M-2409C AJ 18189□ 18289□ ￥157,200
1200 1200 LGR-M-1212C AJ 18124□ 18224□ ￥ 99,400
2400 LGR-M-2412C AJ 18125□ 18225□ ￥161,000

LGR-M-1212C AJ PW/OWM

■ミーティングタイプ（アジャスター脚）

LGR-M-1809C AJ LF/LBKM LGR-M-2412C AJ PW/LBKM
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配線拡大図

ミーティングタイプ

OWM（オプティホワイトマット）LBKM（リードブラックマット）

■本体カラー

※W2400のみ中間脚が取付きます。他サイズは取付不可。
※ キャスター：リフトロックキャスター車輪径φ50mm、車輪材質：ナイロン、ロック
でH720mmになります。フリーでH718mmになります。
※コードホール：W1200・W1800 2ヶ所、W2400 4ヶ所
※ テーブル用コード受け：W1200 1個付、W1800・W2400 2個付

W D H 機種 本体色 天板色
OWM LBKM PW/LF

1800 900
720

LGR-M-1809C CS 18190□ 18290□ ￥121,700
2400 LGR-M-2409C CS 18191□ 18291□ ￥165,800
1200 1200 LGR-M-1212C CS 18126□ 18226□ ￥106,400
2400 LGR-M-2412C CS 18127□ 18227□ ￥169,600

■ミーティングタイプ（キャスター脚）

LGR-M-1809C CS PW/LBKM LGR-M-2412C CS LF/LBKM

30
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内
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配線拡大図

LGR-M-1212C CS LF/OWM
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■Qi/USB給電ユニット
DS-ワイヤレス給電 ＵＳＢユニット・・・￥47,600

● 「Qi」に準拠した携帯機器に対応　● ワイヤレス給電面／１面　●USBポート／2口（Type-A）　
●ケーブル長さ／1.5m　●入力　12V/2A　●出力／Qi：5W、USB：DC 5V/2A（2口合計）

■電源ユニット
DS-電源ユニット・・・￥20,800
288491
●   2Pコンセント／2口　15A/125V、合計1500Wまで
● ケーブル長さ／2.5m
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Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 14
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1 PW（ピュアホワイト） 2 LF（ライトファインウッド）

メラミン化粧板
■天板カラーバリエーション カラーの指定は品番末尾の□に下記のカラー記号を入れてください。

Leggero（オプション）
■グリーンスタンド スクエアセット（デスクセット） ■グリーンスタンド センター用（デスク別途）

W D 機種 品番 税抜価格
OWM LBKM PW/LF

1550 1550 グリーンスタンドスクエアセット 1515CS 18347□ 18348□ ￥265,500

機種 品番 税抜価格
グリーンスタンドスクエア用グリーン GR-201CB G08120W4 ￥51,900
※天板カラーはメラミン化粧板のみお選びいただけます。 ※グリーンスタンドとデスク脚は同色になります。 ※スクエ
アセット（デスク含む）とスクエア用グリーンをそれぞれご注文ください。 ※デスクはダクト、フラップ幕板、ケースウ
ェイカバーとの併用はできません。 ※コンセントは別途手配してください。（最大取付可能数4個） ※キャスター：リフト
ロックキャスター車輪径φ50mm、車輪材質：ナイロン、ロックでH720mmになります。フリーでH718mmになります。

82
0

1200
200

1200

82
0

25
5 200

■グリーンレール（デスク別途）

機種 品番 税抜価格
グリーンスタンドセンター用グリーン GR-202CC G08121W4 ￥99,000
※グリーンスタンドセンター用（デスク別途）とセンター用グリーンをそれぞれご注文ください。 
※デスクは別途ご注文ください。（推奨デスク：LGR-S127、S126） ※デスクは片面のみの設置も可
能です。Leggeroシリーズ専用の連結金具が付属しています。 ※デスクはダクト、ケースウェイカ
バーとの併用はできません。 ※コンセントは別途手配してください。（最大取付可能数2個）

W D 機種 品番 税抜価格OWM LBKM
1200 200 グリーンスタンドセンター用 W12 281501 281511 ￥67,800

■DTFスタンド センター用（デスク別途）

※センター用グリーンとの併用はできません。 ※デスクは別途ご注文ください。 ※Leggeroシリーズ専
用の連結金具が付属しています。 ※デスクは片面のみの設置も可能です。 ※デスクはダクト、ケース
ウェイカバーとの併用はできません。 ※コンセントは別途手配してください。（最大取付可能数2個）

W D 機種 品番 税抜価格OWM LBKM
1200 200 DTFスタンドセンター用 W12 183451 183461 ￥115,100

※Leggeroミーティングテーブル LGR-M2412C、LGR-M2409Cを別途ご注文ください。 
※キャスタータイプには取付できません。
※グリーンは別途ご注文ください。 
※グリーンは人工樹林を使用し、水やりは行わないでください。

W H 機種 品番 税抜価格LBKM
1900 1000 グリーンレール W12 183491 ￥38,300

■グリーンスタンド エンド用（デスク別途）

機種 品番 税抜価格
グリーンスタンドエンド用グリーン（2個セット） GR-203ED G08122W4 ￥189,400
※グリーンスタンドエンド用（デスク別途）とエンド用グリーンをそれぞれご注文ください。※デス
クは別途ご注文ください。 ※収納部は庫内が2分割されています。各庫内の内寸はW660×D260×
H405です。※キャスター：リフトロックキャスター車輪径φ50mm、車輪材質：ナイロン、ロック
でH820mmになります。フリーでH818mmになります。

W D 機種 品番 税抜価格OWM LBKM
1400 300 グリーンスタンドエンド用 W14 281500 281510 ￥157,700

1400 300

82
0

収納部扉マグネットキャッチ付

● 2Pコンセント／2口　15A/125V、合計1500Wまで
ケーブル長さ／1.5m
※スクエアセットへの最大取付可能数4個、
センター用への最大取付可能数2個

機種 品番 税抜価格
コンセント OT-130 A02960B7 ￥6,200

■コンセント（スクエア、センター専用）
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■共通仕様
天板／スチール
天板厚／30mm
天板表面／メラミン化粧板貼り
デスク本体／スチール塗装仕上げ
※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）
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15 Inaba International グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

■基本セット
W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格

1000

1400 720

FRE-S-1014 □□/□□ 17262□ ￥206,400
1200 FRE-S-1214 □□/□□ 17100□ ￥218,800
1400 FRE-S-1414 □□/□□ 17101□ ￥231,200
1600 FRE-S-1614 □□/□□ 17102□ ￥247,400
1800 FRE-S-1814 □□/□□ 17103□ ￥258,800
2000 FRE-S-2014 □□/□□ 17104□ ￥287,400
2400 FRE-S-2414 □□/□□ 17105□ ￥320,400
2800 FRE-S-2814 □□/□□ 17106□ ￥389,000

W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格
1000

1400 720

FRE-J-1014 □□/□□ 17264□ ￥167,200
1200 FRE-J-1214 □□/□□ 17114□ ￥179,600
1400 FRE-J-1414 □□/□□ 17115□ ￥192,000
1600 FRE-J-1614 □□/□□ 17116□ ￥208,200
1800 FRE-J-1814 □□/□□ 17117□ ￥219,600
2000 FRE-J-2014 □□/□□ 17118□ ￥248,200
2400 FRE-J-2414 □□/□□ 17119□ ￥281,200
2800 FRE-J-2814 □□/□□ 17120□ ￥349,800

■増設セット

FRE-J-2414NW2/LBK

■両面タイプ

FREI（基本デスク）

W1000 ～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

W1000～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

FRE-S-2414 SW/OW
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FRE-S-2407 SW/OW

■基本セット
W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格

1000

730 720

FRE-S-1007 □□/□□ 17266□ ￥122,900
1200 FRE-S-1207 □□/□□ 17128□ ￥131,600
1400 FRE-S-1407 □□/□□ 17129□ ￥140,100
1600 FRE-S-1607 □□/□□ 17130□ ￥150,800
1800 FRE-S-1807 □□/□□ 17131□ ￥159,000
2000 FRE-S-2007 □□/□□ 17132□ ￥179,700
2400 FRE-S-2407 □□/□□ 17133□ ￥200,800
2800 FRE-S-2807 □□/□□ 17134□ ￥240,400

■増設セット
W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格

1000

730 720

FRE-J-1007 □□/□□ 17268□ ￥110,600
1200 FRE-J-1207 □□/□□ 17142□ ￥119,300
1400 FRE-J-1407 □□/□□ 17143□ ￥127,800
1600 FRE-J-1607 □□/□□ 17144□ ￥138,500
1800 FRE-J-1807 □□/□□ 17145□ ￥146,700
2000 FRE-J-2007 □□/□□ 17146□ ￥167,400
2400 FRE-J-2407 □□/□□ 17147□ ￥188,500
2800 FRE-J-2807 □□/□□ 17148□ ￥228,100

■片面タイプ

W1000 ～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

W1000～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

FRE-J-2407 SW/LBK
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コンセプトは“自由自在”。最大限まで共通化された部材構成で常に最適なオフィスレイアウトに対応します。

天板、脚、ダクトのシンプルな構成要素を最大限に共通化したワークシステムです。
両面から片面へのレイアウト変更など共通部材を多く流用でき、コストの削減にもつながります。

オープンワゴン
ワゴンはよりアクティブに。

これまでに無いフレキシブルな働き方を可能にするオープンワゴン。
大きな開口のアシンメトリーなデザインは空間を広く見せるだけでなく、
収納物を見られたくないユーザーのプライバシーを守ることができます。
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50
50

410240

57
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28
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445
450 23

W D H 機種 本体色 品番 税抜価格

280 450 570 オープンワゴンR　
2845H57

OW 286711 ￥43,200 
LBK 286712

フック1個付き、棚シート（不織布）2 枚付き
許容積載量／上棚 10kg、下棚 20kg、フック 3kg

SW NW2

BS2026_15-16.indd   15 2026/01/07   10:43



16Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。

■追加配線脚

※オープン脚タイプの両面基本セットを単体（W1200以上）
で使用する場合は、追加配線脚を必ずお求めください。

※オープン脚タイプの両面基本セットを単体（W1200以上）で使用する場合は、追加配線脚を必ずお求めください。

ダクト中央部での床から配線に使用できる補助脚です。

機種 品番 税抜価格OW LBK
FRE-追加配線脚N W1000～W1800用 175800 175802 ￥16,400
FRE-追加配線脚N W2000～W2800用 175801 175803

■共通仕様
天板／メラミン化粧板貼り
天板厚／25mm
本体／塗装スチール
※天板の最大許容積載量：
50kg（等分布）
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■カラーバリエーション

1 SW/OW 7 NW2/OW 4 SW/LBK 8 NW2/LBK

カラーの指定は品番末尾の□に下記のカラー番号を入れてください。 
FRE-S-1214□□/□□ 17100□

□
□
□
□

カラー番号
 1
7
 4
8

天板
SW
NW2

天板/本体
SW/OW
NW2/OW
SW/LBK
NW2/LBK

本体
OW
LBKSW=スノーホワイト

NW2=ナチュラルウッド
OW=オプティホワイト
LBK=リードブラック

オープン脚タイプ専用オプション

オープンタイプ ※パネル脚タイプとの連結を希望する際は、
担当者にご相談ください。

■両面タイプ

FRL-S-2414 SW/LBK

■基本セット
W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格

1000

1400 720

FRL-S-1014 □□/□□ 17457□ ￥211,600
1200 FRL-S-1214 □□/□□ 17458□ ￥222,400
1400 FRL-S-1414 □□/□□ 17459□ ￥234,400
1600 FRL-S-1614 □□/□□ 17460□ ￥250,000
1800 FRL-S-1814 □□/□□ 17461□ ￥261,600
2000 FRL-S-2014 □□/□□ 17462□ ￥292,200
2400 FRL-S-2414 □□/□□ 17463□ ￥325,200
2800 FRL-S-2814 □□/□□ 17464□ ￥391,400

W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格
1000

1400 720

FRL-J-1014 □□/□□ 17473□ ￥171,600
1200 FRL-J-1214 □□/□□ 17474□ ￥182,400
1400 FRL-J-1414 □□/□□ 17475□ ￥194,400
1600 FRL-J-1614 □□/□□ 17476□ ￥210,000
1800 FRL-J-1814 □□/□□ 17477□ ￥221,600
2000 FRL-J-2014 □□/□□ 17478□ ￥252,200
2400 FRL-J-2414 □□/□□ 17479□ ￥285,200
2800 FRL-J-2814 □□/□□ 17480□ ￥351,400

■増設セット

FRL-J-2414 SW/OW

W1000 ～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

W1000～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

※写真は追加配線脚を取り付けた状態です。
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FRL-S-2407 NW2/OW FRL-J-2407 SW/OW

■片面タイプ

■基本セット
W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格

1000

730 720 

FRL-S-1007 □□/□□ 17489□ ￥138,500
1200 FRL-S-1207 □□/□□ 17490□ ￥146,400
1400 FRL-S-1407 □□/□□ 17491□ ￥154,700
1600 FRL-S-1607 □□/□□ 17492□ ￥165,100
1800 FRL-S-1807 □□/□□ 17493□ ￥173,400
2000 FRL-S-2007 □□/□□ 17494□ ￥195,100
2400 FRL-S-2407 □□/□□ 17495□ ￥216,200
2800 FRL-S-2807 □□/□□ 17496□ ￥254,600

■増設セット
W D H 機種　天板／本体 品番 税抜価格

1000

730 720

FRL-J-1007 □□/□□ 17505□ ￥112,800
1200 FRL-J-1207 □□/□□ 17506□ ￥120,700
1400 FRL-J-1407 □□/□□ 17507□ ￥129,000
1600 FRL-J-1607 □□/□□ 17508□ ￥139,400
1800 FRL-J-1807 □□/□□ 17509□ ￥147,700
2000 FRL-J-2007 □□/□□ 17510□ ￥169,400
2400 FRL-J-2407 □□/□□ 17511□ ￥190,500
2800 FRL-J-2807 □□/□□ 17512□ ￥228,900

W1000 ～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付

W1000～W1800は配線トレイ2個付、W2000 ～W2800は配線トレイ4個付。
ケースウェイカバー付
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コードインを標準装備した

ベーシックなタイプです。

天板エッジは滑らかな

ポストフォーム加工。

■天板比較

Sタイプ Pタイプ

Inaba International17 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

グリーン購入ネットワーク（GPN）が発行する商品選択のためのガイドブック「エコ商品ねっと（GPN）データベース」に当社の判断で掲載している商品です。 

グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

配線機能の違いによる２つのTYPE から選ぶ。
サイズバリエーションに優れたオフィスの定番デスク。

Stype

Postform
デュエナ ポストフォーム

Ptype

［ ケースウェイを装備したKタイプ ］H720

オプションのタテ配線カバーを取り付
け可能。

着脱式のコード受け（コードクリップ付）を
標準装備。

ケースウェイカバーは
取り外すことも可能。

フロントパネル上部には30㎜の軟質
樹脂カバー付きで、対向配線が可能。

大型の奥行100㎜のケースウェイカバー
（有効開口寸法56㎜）を採用。また材質
には、コードを通した時にすき間ができに
くい軟質樹脂のソフトエッジを採用。

片手で簡単に開閉できるフラップ式ケースウェイ
カバーを採用。開いた状態をキープできるので、
配線作業がスムーズに行えます。

電源線
情報線

有効開口寸法：56㎜

ケースウェイカバー
100㎜

20㎜
30㎜

Ktype

［ コストパフォーマンスに優れたSタイプ ］H720

H700

204
44.8 114.4 44.8

7.5
R2.5

6.
259

18.4

30

18
.2（
開
口
）

36

41
.4スライド

大量配線が可能なスライド式のコードインセンターキャップと、
少量配線に適したコードインサイドキャップ（2穴）を装備。

天板と幕板の間に30㎜のすき間があり、
対向配線も容易に行えます。

コードインサイドキャップ
単配線と複数配線の2通りの使い方ができます。

コードホール
図面

コードホール
可動図面

コードインセンターキャップ（開口18.2mm）
カバーはスライド式で開口し、大量配線が可能です。

スラ
イド

コードインセンターキャップ

コードインサイドキャップ

スタンダードなフォルムにはえる柔らかな曲線美。
手触りの優しいポストフォーム加工が施された天板が特徴の DUENA Postform は、
多様化するすべてのオフィス空間にとけこむシンプルなデザインです。
丸みのあるエッジはオフィス空間に柔らかな印象を与えます。
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Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 18
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DUK-127-B3 SW/OW

DUK-147-A3･A3 SW/OW

■両袖机

■片袖机（L型脚）

■A4-3段 ＋ A4-3段  タイプ

■B4-３段タイプ

DUK-147-A3･B3 SW/OW

■A4-3段 ＋ B4-３段  タイプ

DUK-127-A3 SW/OW■A4-３段タイプ

■共通仕様
天板／メラミン化粧板貼り　天板厚／25mm　本体／塗装スチール
※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）
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※ センター引出し付、コード受け1個付 ※ センター引出し付、コード受け1個付

※W1400 ～W1600はセンター引出し2個付　※W1000 ～W1200はセンター引出し1個付
※コード受け1個付　※袖は左袖、右袖可能です。

※W1400 ～W1600はセンター引出し2個付　※W1000 ～W1200はセンター引出し1個付
※コード受け1個付　※袖は左袖、右袖可能です。

SW（天板）

OW（本体）SW/OW

NW2（天板）

OW（本体）NW2/OW

■デスクカラーバリエーション

W1000～W1800 W600・W800

K Type H720

デュエナ（ケースウェイタイプ） H720

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600

700

720

DUK-167-B3       155731 155730 ￥139,000
1400 DUK-147-B3       155741 155740 ￥129,500
1200 DUK-127-B3       155751 155750 ￥111,300
1100 DUK-117-B3       155761 155760 ￥109,600
1000 DUK-107-B3       155771 155770 ￥107,800
1400

600
DUK-146-B3       155841 155840 ￥121,800

1200 DUK-126-B3       155851 155850 ￥104,800
1000 DUK-106-B3       155871 155870 ￥101,100

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600

700

720

DUK-167-A3       155681 155680 ￥143,300
1400 DUK-147-A3       155691 155690 ￥133,800
1200 DUK-127-A3       155701 155700 ￥115,600
1100 DUK-117-A3       155711 155710 ￥113,900
1000 DUK-107-A3       155721 155720 ￥112,100
1400

600
DUK-146-A3       155791 155790 ￥125,300

1200 DUK-126-A3       155801 155800 ￥108,300
1000 DUK-106-A3       155821 155820 ￥104,600

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600 700 720

DUK-167-A3･A3    155611 155610 ￥181,000
1400 DUK-147-A3･A3    155631 155630 ￥172,300
1400 600 DUK-146-A3･A3    155671 155670 ￥160,200

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600 700 720

DUK-167-A3･B3    155601 155600 ￥176,700
1400 DUK-147-A3･B3    155621 155620 ￥168,000
1400 600 DUK-146-A3･B3    155661 155660 ￥156,700

DUK-127C SW/OW DUK-127 SW/OW

■平机（L型脚）

■引出し付きタイプ ■引出し無しタイプ

※W1800はセンター引出し4個付
※W1400 ～W1600はセンター引出し3個付
※W1000 ～W1200はセンター引出し2個付
※W600 ～W800はセンター引出し1個付
※W600 ～W800はコード受け1個付
※W1000以上はコード受け2個付

1000・1100・1200600・800
555・655・755353510・710

65
7

65
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1400・1600
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72
065
7

353
1800

498353 498

519・719 919・1019・1119 1319・1519 1719

※引出し無しタイプの★寸法は695mmです。

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1800

700

720

DUK-187C         155881 155880 ￥122,800
1600 DUK-167C         155891 155890 ￥107,600
1400 DUK-147C         155901 155900 ￥ 98,600
1200 DUK-127C         155911 155910 ￥ 79,000
1100 DUK-117C         155921 155920 ￥ 77,300
1000 DUK-107C         155931 155930 ￥ 75,300
800 DUK-087C         155941 155940 ￥ 66,600
600 DUK-067C         155951 155950 ￥ 62,600

1400
600

DUK-146C         155981 155980 ￥ 93,700
1200 DUK-126C         155991 155990 ￥ 75,300
1000 DUK-106C         156011 156010 ￥ 71,400

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1800

700

720

DUK-187          156041 156040 ￥99,200
1600 DUK-167          156051 156050 ￥87,800
1400 DUK-147          156061 156060 ￥80,700
1200 DUK-127          156071 156070 ￥65,700
1100 DUK-117          156081 156080 ￥64,500
1000 DUK-107          156091 156090 ￥63,100
800 DUK-087          156101 156100 ￥58,900
600 DUK-067          156111 156110 ￥56,100

1400
600

DUK-146          156141 156140 ￥75,800
1200 DUK-126          156151 156150 ￥62,000
1000 DUK-106          156171 156170 ￥59,200

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.152 の表をご参照ください。

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.152 の表をご参照ください。

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.152 の表をご参照ください。
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Inaba International19 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

グリーン購入ネットワーク（GPN）が発行する商品選択のためのガイドブック「エコ商品ねっと（GPN）データベース」に当社の判断で掲載している商品です。 

グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

W1000～W1800 W600・W800

DUS-127-B3 SW/OW DUS-127-A3 SW/OW

デュエナ（スタンダードタイプ）
■両袖机

■片袖机（L型脚）

■B4-３段タイプ ■A4-３段タイプ

■A4-3段 ＋ A4-3段  タイプ■A4-3段 ＋ B4-３段  タイプ
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※ センター引出し付 ※ センター引出し付

※W1400 ～W1600はセンター引出し2個付　※W1000 ～W1200はセンター引出し1個付
※D600の片袖机は袖側のコードインが使用できません。　※袖は左袖、右袖可能です。

※W1400 ～W1600はセンター引出し2個付　※W1000 ～W1200はセンター引出し1個付
※D600の片袖机は袖側のコードインが使用できません。　※袖は左袖、右袖可能です。

H720

S Type H720

DUS-147-A3･B3 SW/OW DUS-147-A3･A3 SW/OW

SW（天板）

OW（本体）SW/OW

NW2（天板）

OW（本体）

■デスクカラーバリエーション

NW2/OW

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600 700 720 DUS-167-A3･B3    155001 155000 ￥157,800
1400 DUS-147-A3･B3    155021 155020 ￥150,100

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600

700

720

DUS-167-B3       155131 155130 ￥123,300
1400 DUS-147-B3       155141 155140 ￥114,800
1200 DUS-127-B3       155151 155150 ￥ 99,600
1100 DUS-117-B3       155161 155160 ￥ 98,200
1000 DUS-107-B3       155171 155170 ￥ 96,600
1400

600
DUS-146-B3       155241 155240 ￥113,600

1200 DUS-126-B3       155251 155250 ￥ 98,400
1000 DUS-106-B3       155271 155270 ￥ 95,500

DUS-127C SW/OW DUS-127 SW/OW

■平机（L型脚）

■引出し付きタイプ ■引出し無しタイプ

※W1800はセンター引出し4個付
※W1400 ～W1600はセンター引出し3個付
※W1000 ～W1200はセンター引出し2個付
※W600 ～W800はセンター引出し1個付
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※引出し無しタイプの★寸法は695mmです。

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1800

700

720

DUS-187C         155281 155280 ￥106,800
1600 DUS-167C         155291 155290 ￥ 91,700
1400 DUS-147C         155301 155300 ￥ 83,800
1200 DUS-127C         155311 155310 ￥ 67,300
1100 DUS-117C         155321 155320 ￥ 65,900
1000 DUS-107C         155331 155330 ￥ 64,100
800 DUS-087C         155341 155340 ￥ 58,000
600 DUS-067C         155351 155350 ￥ 55,000

1400
600

DUS-146C         155381 155380 ￥ 82,600
1200 DUS-126C         155391 155390 ￥ 66,100
1000 DUS-106C         155411 155410 ￥ 63,000

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1800

700

720

DUS-187          155441 155440 ￥83,200
1600 DUS-167          155451 155450 ￥71,900
1400 DUS-147          155461 155460 ￥65,900
1200 DUS-127          155471 155470 ￥54,000
1100 DUS-117          155481 155480 ￥53,100
1000 DUS-107          155491 155490 ￥51,900
800 DUS-087          155501 155500 ￥50,300
600 DUS-067          155511 155510 ￥48,500

1400
600

DUS-146          155541 155540 ￥64,700
1200 DUS-126          155551 155550 ￥52,800
1000 DUS-106          155571 155570 ￥50,800

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600

700

720

DUS-167-A3       155081 155080 ￥126,800
1400 DUS-147-A3       155091 155090 ￥118,300
1200 DUS-127-A3       155101 155100 ￥103,100
1100 DUS-117-A3       155111 155110 ￥101,700
1000 DUS-107-A3       155121 155120 ￥100,100
1400

600
DUS-146-A3       155191 155190 ￥117,100

1200 DUS-126-A3       155201 155200 ￥101,900
1000 DUS-106-A3       155221 155220 ￥ 99,000

W D H 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW
1600 700 720 DUS-167-A3･A3    155011 155010 ￥161,300
1400 DUS-147-A3･A3    155031 155030 ￥153,600

■共通仕様
天板／メラミン化粧板貼り　天板厚／25mm　本体／塗装スチール
※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.152 の表をご参照ください。

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.152 の表をご参照ください。

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.152 の表をご参照ください。
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ポストフォームタイプ
P Type H700

W1000～W1800 W600・W800

1400・1600
599・799

63
7

20
0

605・805

700

70
0

1400・1600
599・799

63
7

20
0

605・805

700

70
0

デュエナ（ポストフォームタイプ） H700
■両袖机

W 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW PL/PL
1600 DUP7-167-A3･B3    152051 152050 152054 ￥153,500
1400 DUP7-147-A3･B3    152041 152040 152044 ￥145,800

W 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW PL/PL
1600 DUP7-167-A3･A3    152071 152070 152074 ￥157,000
1400 DUP7-147-A3･A3    152061 152060 152064 ￥149,300

■A4-3段 ＋ A4-3段  タイプ　D700×H700■A4-3段 ＋ B4-３段  タイプ　D700×H700

※ センター引出し付 ※ センター引出し付

555・655・755
1000・1100・1200

63
7

700

70
0

1400・1600
353 599・799

63
7

20
0

562・662・762

20
0

962・1162

DUP7-127-B3 SW/OW DUP7-127-A3 SW/OW

■片袖机（L型脚）

W 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW PL/PL
1600 DUP7-167-B3       152171 152170 152174 ￥119,000
1400 DUP7-147-B3       152161 152160 152164 ￥110,500
1200 DUP7-127-B3       152151 152150 152154 ￥ 95,400
1100 DUP7-117-B3       152141 152140 152144 ￥ 93,800
1000 DUP7-107-B3       152131 152130 152134 ￥ 92,300

W 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW PL/PL
1600 DUP7-167-A3       152121 152120 152124 ￥122,500
1400 DUP7-147-A3       152111 152110 152114 ￥114,000
1200 DUP7-127-A3       152101 152100 152104 ￥ 98,900
1100 DUP7-117-A3       152091 152090 152094 ￥ 97,300
1000 DUP7-107-A3       152081 152080 152084 ￥ 95,800

■B4-３段タイプ　D700×H700 ■A4-３段タイプ　D700×H700

※W1400 ～W1600はセンター引出し2個付　※W1000 ～W1200はセンター引出し1個付 ※W1400 ～W1600はセンター引出し2個付　※W1000 ～W1200はセンター引出し1個付

555・655・755
1000・1100・1200

63
7

63
7

700

70
0

1400・1600
353 599・799

562・662・762

20
0

962・1162

20
0

DUP7-147-A3･B3 SW/OW DUP7-147-A3･A3 SW/OW

W 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW PL/PL
1800 DUP7-187C         152531 152530 152534 ￥102,600
1600 DUP7-167C         152521 152520 152524 ￥ 87,400
1400 DUP7-147C         152511 152510 152514 ￥ 79,500
1200 DUP7-127C         152501 152500 152504 ￥ 63,100
1100 DUP7-117C         152491 152490 152494 ￥ 61,500
1000 DUP7-107C         152481 152480 152484 ￥ 59,800
800 DUP7-087C         152471 152470 152474 ￥ 53,800
600 DUP7-067C         152461 152460 152464 ￥ 50,700

W 機種 品番 税抜価格SW/OW NW2/OW PL/PL
1800 DUP7-187          152351 152350 152354 ￥79,000
1600 DUP7-167          152341 152340 152344 ￥67,600
1400 DUP7-147          152331 152330 152334 ￥61,600
1200 DUP7-127          152321 152320 152324 ￥49,800
1100 DUP7-117          152311 152310 152314 ￥48,700
1000 DUP7-107          152301 152300 152304 ￥47,600
800 DUP7-087          152291 152290 152294 ￥46,100
600 DUP7-067          152281 152280 152284 ￥44,200

1000・1100・1200600・800
555・655・755353510・710

63
7

63
7

20
0

20
0

20
0

20
0

353 599・799
1400・1600

353

63
7

353
1800

498353 498

519・719 919・1019・1119 1319・1519 1719

63
7

700

70
0

DUP7-127C SW/OW DUP7-127 SW/OW

■平机（L型脚）

■引出し付きタイプ　D700×H700 ■引出し無しタイプ　D700×H700

※W1800はセンター引出し4個付
※W1400 ～W1600はセンター引出し3個付
※W1000 ～W1200はセンター引出し2個付
※W600 ～W800はセンター引出し1個付

※引出し無しタイプの★寸法は675mmです。

NW2/OW

SW（天板）

OW（本体）SW/OW

■デスクカラー
　バリエーション NW2（天板）

OW（本体）PL/PL

PL（天板）

PL（本体）

■共通仕様
天板／メラミン化粧板貼りスチール
天板厚／25mm
本体／塗装スチール
※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）

※  センター引出しの内寸法は 
カタログvol.33 P.158 の表をご参照ください。

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.158 の表をご参照ください。

※センター引出しの内寸法は カタログvol.33 P.158 の表をご参照ください。
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Novie2

■デスクカラーバリエーション
本体色

SW
スノーホワイト

OW
オプティホワイト

LBK
リードブラック

天板色

NW2
ナチュラルウッド

■デスク共通仕様
天板／スチール
天板表面／メラミン化粧板
天板厚／25mm
デスク本体／スチール塗装仕上げ
電源／AC100V
※ 天板の最大許容積載量：60kg（等分布）

■正方形タイプ

■天板色　 スノーホワイト（SW）／ ナチュラルウッド（NW2）

※テーブル用コード受け1個付　※コードホール2ヶ所　※スイッチの取付位置は4角から選択可能

W D H 機種 本体色/OW 本体色/LBK 税抜価格SW NW2 SW NW2
1200 1200 660～1260（上下昇降） NOV2-1212C 189580 189581 189585 189586￥316,100

NOV2-1212C SW/OW NOV2-1212C NW2/OW

1199 1199

950

510

974

49
6～

10
96

66
0～

12
60

■長方形タイプ

NOV2-1890C NW2/OW
NOV2-1890C SW/OW

■天板色　 スノーホワイト（SW）／ ナチュラルウッド（NW2）

※テーブル用コード受け　W1500は1個付　W1800 ～W2400は2個付
※コードホール　W1500 ～W1800は2ヶ所　W2100 ～W2400は3ヶ所
※スイッチの取付位置は4角から選択可能　※ケーブルカバー　W2100 ～W2400は４個付

W D H 機種 本体色/OW 本体色/LBK 税抜価格SW NW2 SW NW2
1500 750 660～

1260
（上下
昇降）

NOV2-1575C 189180 189181 189185 189186￥306,100
1800 900 NOV2-1890C 189190 189191 189195 189196￥338,200 
2100 1050 NOV2-21105C 189200 189201 189205 189206￥385,000 
2400 1200 NOV2-2412C 189210 189211 189215 189216￥434,300 

66
0～

12
60

D750:749/D900:899
D1050:1049/D1200:1199

W15:1174/W18:1374
W21:1574/W24:1774

W15:1499/W18:1799/W21:2099/W24:2399

D750・D900:699
D1050・D1200:950

49
6～

10
96

510 510

テーブル用コード受け

129

13
6

88

50

510
340

■デスクタイプ

NOV2-147 NW2/OW

674

699

25

W-225

25 W 25W-50

53
3～

11
33 66

0～
12

60

■天板色　 スノーホワイト（SW）／ ナチュラルウッド（NW2）

※デスク用コード受け2個付　※スイッチの取付位置は左右選択可能
※実際の天板サイズは表の記載より50mm短くなります。詳しくは図面をご参照ください。

W D H 機種 本体色/OW 本体色/LBK 税抜価格SW NW2 SW NW2
1000

700

660～
1260
（上下
昇降）

NOV2-107 189010 189011 189015 189016￥237,700
1200 NOV2-127 189020 189021 189025 189026￥245,300
1400 NOV2-147 189030 189031 189035 189036￥254,800
1600 NOV2-167 189040 189041 189045 189046￥263,300
1800 NOV2-187 189050 189051 189055 189056￥271,900

■デスクタイプ（ラウンド型）

NOV2-147-8 SW/OW

53
3～

11
33

699

799
2577425 1400 251350

1175

66
0～

12
60

※デスク用コード受け2個付　※スイッチの取付位置は左右選択可能
※実際の天板サイズは表の記載より50mm短くなります。詳しくは図面をご参照ください。

■天板色　 スノーホワイト（SW）／ ナチュラルウッド（NW2）

W D H 機種 本体色/OW 本体色/LBK 税抜価格SW NW2 SW NW2
1400 700～800 660～1260（上下昇降）NOV2-147-8 189060 189061 189065 189066 ￥283,600

NOV2-147-8 NW2/LBK

■使用例

デスクの高さが変わると働き方も変わる。
「Novie」はフィンランド語の「ovi」＝扉と、Newの「N」とを組合わせた造語で、「新しい扉」を意味します。
1日の業務に立ち作業と座り作業の選択肢を取り入れることで健康増進と作業効率アップを実現するNovie2が、
使いやすくなった機能と、新たなラインナップを加え、よりアクティブな働く環境をつくります。

働く姿勢に合わせ、
高さ調整を直感的に行える。

デスクの高さは660mmから1260mmまで自在
に調整できます。また、静音設計なので周囲の業
務を妨げずスマートに上下昇降が可能です。

※キャスタータイプは、H724mmからH1324mmとなります。

高さ調整
H660～
1260mm

大きい文字で見やすい表
示。レバー部を上へ、下へ
操作することで高さ調整
を直感的に行えます。

レバースイッチ

Novie2ミーティングテーブル

本製品は、お客様自身での組立て・設置はお控えください。
グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。
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OW（オプティホワイト）PL（プラチナライト）

■カラーバリエーション

SW（スノーホワイト）

■昇降ワゴン天板カラーバリエーション

NW2（ナチュラルウッド）DW（ダークウォールナット）

天板（DW色）には、
指紋跡が目立ちに
くい化粧板を使用
しております。

ワゴンシリーズ

■共通仕様　天板／塗装スチール 本体 ／塗装スチール 昇降天板／木製　メラミン化粧板

ワゴンB4-3段
昇降

ワゴンA4-2段
昇降

395

N8
N9

N3

395

N10

N7 A4

A4
A4/B4

NW2/OW

A4-2段タイプ

DW/OW

B4-3段タイプ机上面が広がる天板昇降ワゴン。

■昇降ワゴン

W D H 機種 天板色 本体色 品番 税抜価格

395 585
642.5
〜

722

SワゴンB4-3段 昇降
SW

OW
186011 ￥108,900

NW2 187071
DW 187041 ￥109,900

SワゴンA4-2段 昇降
SW

OW
186001 ￥107,000

NW2 187061
DW 187031 ￥108,000

※  DUENA-H720・FREIではセンター引出し深型の付いたデスクへの収納はできませんのでご注意ください。
※  DUENA-H700はセンター引出しの付いたデスクへの収納はできませんのでご注意ください。
※天板部許容積載量：20kg　※天板厚：20mm

A4-3段 H650タイプ

OW

395
N16
N17

N18

65
0

485

A4

ワゴンA4-3段-H650

A4

630
485557
（デスクD）599（デスクD）

D600デスクにもぴったり
収めることができます。

DUENA Frei

■ショートワゴン
D600の省スペースタイプ。

W D H 機種 本体色 品番 税抜価格

395 485 650 SワゴンショートA4-3-650CK OW 286631 ￥112,300

※   A4-3-650ワゴンは、DUENA-H720・FREIではセンター引出し深型の付いたデスクへの収納はでき
ませんのでご注意ください。DUENA-H700では、センター引出しの付いたデスクへの収納はできま
せんのでご注意ください。

ワゴンA4-3段-H650

395
N11
N6

N7

65
0

585

A4

A4

ワゴンB4-3段 ワゴンA4-2段 ワゴンA4-3段

N8
N9

N3

395

N10

N7

395

N14
N8

N7

395 585

60
6

A4 A4

A4
A4/B4

B4-3段タイプ

OW

A4-3段タイプ

OW

A4-3段 H650タイプ

OW

スタイルで選べるバリエーション豊富なラインアップ。

■ワゴン

W D H 機種 本体色 品番 税抜価格

395 585
606

SワゴンB4-3-606CK OW 286401 ￥74,900
PL 286403

SワゴンA4-2-606CK OW 286411 ￥74,000
PL 286413

SワゴンA4-3-606CK OW 286531 ￥74,900

650 SワゴンA4-3-650CK OW 286421 ￥81,300
PL 286423

※ A4-3-650ワゴンは、DUENA-H720・FREIではセンター引出し深型の付いたデスクへの収納はでき
ませんのでご注意ください。DUENA-H700では、センター引出しの付いたデスクへの収納はでき
ませんのでご注意ください。

※ FREIは収納場所の制限があります。詳細は担当者までお問い合わせください。

■特徴

出し入れラクラク。
奥の書類の出し入れもスムーズに行えます。
（ショートワゴン除く）

奥の書類も垂直に
引き出せます。

ペントレーの形状
A4/2段＋ペントレー付タイプ
※ ２段タイプには付属し
ておりません。

ダブルサスペンションレール
引出しの奥の書類の出し入れもスムーズ
なダブルサスペンションレールを採用。
また、ハンガーフォルダーも収納できま
す。（引出しラッチ機構付）

大型取手
引出し取手は大型で
使い易く、ラッチ機構
を採用し、ワゴンの移
動時や地震等での飛
び出しによる危険性を
軽減します。
（ペントレー引出しを除く）

ワゴンストッパー
ワゴンにはストッパー
機構を採用しています。

リバーシブルキー
鍵の抜き差しが簡単なリバーシブルキーを採
用。キーロックの表示により、引出しのロッ
ク状態を確認できます。また内筒交換により
鍵番号の変更も可能です。ご相談ください。

オープン ロック

4輪自在キャスター
キャスターは前後移動はもちろん、
左右の移動もスムーズな4輪式です。

引出し W D H 付属品

N3（A4/B4引出し） 321 533 302 仕切板A-4

N5（ペントレー引出し）314 411 63 ペントレー

N6（A4引出し） 321 533 265 仕切板A-4

N7（A4引出し） 321 533 265 仕切板A-4

N8（小引出し） 314 411 78 ペントレー

N9（中引出し） 321 411 139 仕切板Ｍ

N10（A4引出し） 321 533 265 仕切板A-4

N11（ペントレー引出し）320 341 38 ペントレー

引出し W D H 付属品

N14（中引出し） 321 411 176 仕切板Ｍ

N16（ペントレー引出し）320 253 38 ペントレー

N17（A4引出し） 321 433 265 仕切板A-4

N18（A4引出し） 321 433 265 仕切板A-4

N6D（A4引出し） 321 531 265 仕切板A-4

N9D（中引出し） 321 409 139 仕切板Ｍ

N10D（A4引出し） 321 531 265 仕切板A-4

N14D（中引出し） 321 409 176 仕切板Ｍ

共通引出し内寸表

OPTION

カタログvol.33 P.153 脇机・ワゴン用オプションの詳しい情報を掲載しております。

※ 収納するデスクサイズによってデスク奥行よりワゴンがはみ出る場合があります。必ず収納場所のサイズを確認してください。

■ペントレー
タイプ 機種 品番 税抜価格

N6・N7・N10・N17・N18引出し用 ハンガーレール A4 286521 ￥4,100
N3・N4引出し用 ハンガーレール B4 286522

■ハンガーレール■仕切板
タイプ 機種 品番 税抜価格

N5・N8・N11・N12・N16 ペントレーF 286640 ￥1,400
タイプ 機種 品番 税抜価格

N3・N6・N7・N10・N17・N18引出し用 仕切板A-4 286641 ￥1,400
N9・N14引出し用 仕切板M 286642 ￥1,300
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23 Inaba International

１８０°開きドア
ヒンジドアは１８０°開きが可能で狭い
通路でも邪魔になりません。

鍵ポケット
一時的に鍵の保管ができるポケット付。
鍵の紛失防止につながります。

ラテラル引出し
引出しはＡ４・Ｂ４ファイルを無駄なく
収納できるように設計されています。

ヒンジドア取手
230mmの大型取手を採用。握りやすい
ので操作も簡単です。扉はラッチ機能
付きで地震などの揺れにより扉が開く
危険性を軽減します。

ラテラル引出し
引出しはボールスライドレールを採用、
収納物をスムーズに出し入れできます。
また、1つの引出しを開けるとその他の引
出しにロックがかかる安全機構付です。

棚ピッチ
棚ピッチは26.2mm間隔で設定、収納
物に合わせた有効内寸がとれます。

スライディングドア（3枚戸）
開口間口が広く中央の書類の出し入れ
も快適に行え、オフィスの省スペース化
に有効です。リンクスライド機構により、
開閉もよりスムーズに行えます。

リバーシブルキー
鍵の抜き差しが簡単なリバーシブル
キーを採用。ロック状態を確認できる
開閉表示付。内筒交換錠により鍵番
号の変更が可能です。

ユニットを設置の際は必ず本体の上下左右を連結し、また、転倒予防の為に壁又は床への固定を行ってください。
オプションで転倒防止プレートや転倒防止対策用金具を用意しておりますのでご相談ください。

ユニットの連結

（1）　 転倒防止対策のない壁面収納家具は、転倒による怪我の原因となります。必ず転倒防止対策を施して、ご使用ください。
（2）　 壁面収納家具の施工後に移設したい場合は、必ず設置施工のメーカー（とその販売店）にご相談ご依頼ください。設置施工のメーカー

（とその販売店）又はその指定業者以外の者が、移設施工した場合は、その移設施工に起因する事故には一切の責任は負うことが出来
ません。

（3）　 壁面収納家具は大型で施工を伴う家具ですから、一般の置き家具とは構造・体積等が大きく異なります。十分に「取扱説明書」の安
全条項を確認厳守のほど、お願い申し上げます。

ダイヤル錠扉
※IC錠タイプのご用意も可能です。担当者までお問い合わせください。
※管理者用の非常開錠キー（有料）をご用意しております。

オープン、スライディングドア、ヒンジドアタイプは、本体が共通のため、設置後、ワークスタイルの変化等に 
よるレイアウトデザインの変更が、枠、扉等表面部材を取り替えるだけで簡単に行うことができます。

共通本体だからデザイン変更も簡単

スライディングドアタイプオープンタイプ ヒンジドアタイプ

耐久性のイナバにふさわしい定番ユニット。

近年のトレンドを意識した、直線的でシンプルなデザインとホワイトカラー。使い勝手や耐久性など、コストパフォー
マンスの良さを追求したユニットが「TF（ティーエフ）」です。変形を意味するtransform（トランスフォーム）から名
付けられたことからもわかるように、設置後のレイアウト変更にも容易に対応できる機能を搭載しています。

カタログvol.33 P.197

グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。

グリーン購入ネットワーク（GPN）が発行する商品選択のためのガイドブック「エコ商品ねっと（GPN）データベース」に当社の判断で掲載している商品です。 
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24Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。
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TF ※必ずベース（別売）をご使用ください。

OW（オプティホワイト）

■カラー

■共通仕様　本体／スチール

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法（1連分）棚板W D H OW W D H

900

450

720 TF-A-07-9045 TF0011 ￥ 50,700

849 448

670 1900 TF-A-09-9045 TF0021 ￥ 54,300 850
1050 TF-A-11-9045 TF0031 ￥ 60,600 1000 21200 TF-A-12-9045 TF0041 ￥ 68,800 1150
1770 TF-A-18-9045 TF0051 ￥ 90,800 1720 4
2100 TF-A-21-9045 TF0061 ￥103,900 2050 5

400

720 TF-A-07-9040 TF0012 ￥ 50,700

849 398

670 1900 TF-A-09-9040 TF0022 ￥ 54,300 850
1050 TF-A-11-9040 TF0032 ￥ 60,600 1000 21200 TF-A-12-9040 TF0042 ￥ 68,800 1150
1770 TF-A-18-9040 TF0052 ￥ 90,800 1720 4
2100 TF-A-21-9040 TF0062 ￥103,900 2050 5

H1050 H2100

■シェルビング（オープン）

H1050 H2100

TF-C-18TF-C-07 TF-C-21TF-C-09 TF-C-11

10
50

W

21
00

W

17
70

W

90
0

W

72
0

W

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法 棚板W D H OW W D H

900

450

720 TF-C-07-9045 TF0311 ￥ 72,800

849 390

664 1900 TF-C-09-9045 TF0321 ￥ 80,800 844
1050 TF-C-11-9045 TF0331 ￥ 87,700 994 2
1770 TF-C-18-9045 TF0351 ￥123,900 1714 4
2100 TF-C-21-9045 TF0361 ￥140,700 2044 5

400

720 TF-C-07-9040 TF0312 ￥ 72,800

849 340

664 1
1050 TF-C-11-9040 TF0332 ￥ 87,700 994 2
1770 TF-C-18-9040 TF0352 ￥123,900 1714 4
2100 TF-C-21-9040 TF0362 ￥140,700 2044 5

■ヒンジドア（スチール）

H1050 H2100

TF-B-04 TF-B-07 TF-B-09 TF-B-11 TF-B-12

40
0

W

72
0

W

90
0

W

10
50

W

12
00

W

TF-B-18

17
70

W

TF-B-21

21
00

W

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法（1連分）棚板W D H OW W D H

900

450

400 TF-B-04-9045 TF0101 ￥ 52,700

849 410

350 –
720 TF-B-07-9045 TF0111 ￥ 64,800 670 1900 TF-B-09-9045 TF0121 ￥ 70,000 850

1050 TF-B-11-9045 TF0131 ￥ 77,400 1000 21200 TF-B-12-9045 TF0141 ￥ 85,700 1150
1770 TF-B-18-9045 TF0151 ￥114,900 1720 4
2100 TF-B-21-9045 TF0161 ￥130,500 2050 5

400

400 TF-B-04-9040 TF0102 ￥ 52,700

849 360

350 –
720 TF-B-07-9040 TF0112 ￥ 64,800 670 1900 TF-B-09-9040 TF0122 ￥ 70,000 850

1050 TF-B-11-9040 TF0132 ￥ 77,400 1000 21200 TF-B-12-9040 TF0142 ￥ 85,700 1150
1770 TF-B-18-9040 TF0152 ￥114,900 1720 4
2100 TF-B-21-9040 TF0162 ￥130,500 2050 5

TF-A-07 TF-A-09 TF-A-11 TF-A-12

12
00

W

TF-A-18 TF-A-21

21
00

W

17
70

W

10
50

W

72
0

W

90
0

W

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法 棚板W D H OW W D H

900

450

720 TF-C3-07-9045 TF0511 ￥ 96,300

849 390

664 1900 TF-C3-09-9045 TF0521 ￥104,300 844
1050 TF-C3-11-9045 TF0531 ￥111,800 994 21200 TF-C3-12-9045 TF0541 ￥121,500 1144
1770 TF-C3-18-9045 TF0551 ￥176,100 1714 4
2100 TF-C3-21-9045 TF0561 ￥193,300 2044 5

400

720 TF-C3-07-9040 TF0512 ￥ 96,300

849 340

664 1900 TF-C3-09-9040 TF0522 ￥104,300 844
1050 TF-C3-11-9040 TF0532 ￥111,800 994 21200 TF-C3-12-9040 TF0542 ￥121,500 1144
1770 TF-C3-18-9040 TF0552 ￥176,100 1714 4
2100 TF-C3-21-9040 TF0562 ￥193,300 2044 5

■スライディングドア（スチール） ■スライディングドア（3枚戸）

H720 H1050 H2100
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25 Inaba International

TF ※必ずベース（別売）をご使用ください。

OW（オプティホワイト）

■カラー

■共通仕様　本体／スチール

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法 棚板W D H OW W D H

900
450 720 TF-BG-07-9045 TF0211 ￥ 95,900

849
410 670 1

1050 TF-BG-11-9045 TF0231 ￥109,600 1000 2

400 720 TF-BG-07-9040 TF0212 ￥ 95,900
360 670 1

1050 TF-BG-11-9040 TF0232 ￥109,600 1000 2

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法 棚板W D H OW W D H

900
450 720 TF-CG-07-9045 TF0411 ￥ 92,100

849
390 664 1

1050 TF-CG-11-9045 TF0431 ￥110,600 994 2

400 720 TF-CG-07-9040 TF0412 ￥ 92,100
340 664 1

1050 TF-CG-11-9040 TF0432 ￥110,600 994 2

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法 棚板W D H OW W D H

900
450 720 TF-CG3-07-9045 TF0611 ￥104,700

849
390 664 1

1050 TF-CG3-11-9045 TF0631 ￥119,900 994 2

400 720 TF-CG3-07-9040 TF0612 ￥104,700
340 664 1

1050 TF-CG3-11-9040 TF0632 ￥119,900 994 2

仕様 外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
A4トレー浅型3列22段

900

450

1050

TF-E-11-9045 TF1031 ￥181,300
A4トレー深型3列11段 TF-F-11-9045 TF1131 ￥147,200

A4トレーコンビ浅型10段・深型6段 TF-G-11-9045 TF1231 ￥164,200
A4トレー浅型3列22段

400
TF-E-11-9040 TF1032 ￥181,300

A4トレー深型3列11段 TF-F-11-9040 TF1132 ￥147,200
A4トレーコンビ浅型10段・深型6段 TF-G-11-9040 TF1232 ￥164,200

■ヒンジドア（窓付）

■トレーキャビネット
38

314

225

79

311

224

A4浅型内寸

A4深型内寸

10
50

10
50

10
50

W W W

A4トレー浅型3列22段 A4トレー深型3列11段 A4トレーコンビ（浅型10段・深型6段）

※収納する用紙サイズとトレーの内寸をご確認ください。
※トレー内の仕切りは担当者までお問い合わせください。
※下置き専用です。A4トレー浅型3列22段 A4トレー深型3列11段 A4トレーコンビ（浅型10段・深型6段）

H1050H720

72
0

900

10
50

W

●窓部は透明ポリカーボネート板となります。

■スライディングドア（窓付）

H1050H720

10
50

W

72
0

900

●窓部は透明ポリカーボネート板となります。

H1050H720

■スライディングドア（3枚戸窓付）

10
50

W

72
0

900

●窓部は透明ポリカーボネート板となります。

カタログvol.33 P.190

庫内収納トレイを掲載しています。

＊印が付いている製品は本体完成品にて出荷されます。
グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

グリーン購入ネットワーク（GPN）が発行する商品選択のためのガイドブック「エコ商品ねっと（GPN）データベース」に当社の判断で掲載している商品です。 

グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。
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26Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。
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■ラテラル

TF ラテラル
OW（オプティホワイト）

■カラー

※必ずベース（別売）をご使用ください。
※下置専用です。

仕切り板　各段2枚入り

10
50

W

10
50

900

仕切り板　添付無

仕様 外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
3段

900 450 1050
TF-L3-11-9045 TF0731 ￥144,100

6段 TF-L6-11-9045 TF0831 ￥250,300
3段 400 TF-L3-11-9040 TF0732 ￥144,100

H1050 H1050

※下置専用です。TF耐火ユニット

40

900

10
6

0
11

0
0

OPTION

質量／23kg

■安定ベース（ラテラル用）

W898×D650×H12.2
E10408G3 ヨーロピアンメタリックグレー
TK-39RB・・・・・￥103,200 TK-39RP・・・・・・￥5,600

E10409G3 オプティホワイト
W329×D178×H4

■仕切り板

TK-39TFL3 ・・・・・・・・・・￥857,600

W900×D450×H1100
引出し内寸法／ W746×D320×H上段：268、中・下段：277
質量／270kg　内容量／上段:63ℓ、中・下段:66ℓ
●シリンダーオールロックタイプ
●仕切板6枚付
●一般紙用1時間耐火
※  耐火ラテラルを単体にてご使用の場合は安定ベースが必要です。

E10553G3 オプティホワイト

■耐火ラテラルタイプ

TK-40TFB ・・・・・・・￥827,100

W898×D459.5×H1100
内寸法／W694×D226×H904
質量／300kg
内容量／166ℓ
●仕切板2枚付　●一般紙用2時間耐火
※  ヒンジドアを単体にてご使用の場合は
安定ベースが必要です。

E10554G3 オプティホワイト

■耐火ヒンジドアタイプ

898

11
0

0 ■安定ベース（ヒンジドア用）

W898×D650×H4.5
E10543G3 ヨーロピアンメタリックグレー
TK-40B ・・・・・￥103,200

OPTION

■耐火金庫専用ユニット

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法 棚板W D H OW W D H
900 450 1050 TF-T-11-9045 TF1831 ￥67,400 849 410 1000 –

10
5

0

900 内寸法／W700×D260×H846
内容積／153ℓ
質量／200kg
●一般紙用1時間耐火
※履歴テンキータイプのご用意も可能です。
　担当者までお問い合わせください。

TK-38TF ・・・・・・・・・￥694,300

W844×D436×H986
E10540G3 オプティホワイト

■専用耐火金庫

※耐火金庫は別売です。
※必ずベース（別売）をご使用ください。

■共通仕様　本体／スチール

レベル調整を行った後、ユニットを載せられますので、全体的な安定性を確保できます。

■TF専用ベース
■標準ベース

※ レベル調整量15mm
※ パーソナルロッカーおよびipreaシリーズにはご使用頂けません。

W D H 本体色 機種 品番 税抜価格

900 450 50 OW TF-ベース9045 480031 ￥14,200
400 TF-ベース9040 480032 ￥14,200

TF （オプション）

■ベース色

OW（オプティホワイト）

■ユニット天板

H25タイプ NW2

H25タイプ SW

外寸法 機種 品番 税抜価格W D SW NW2

900 460 RV-ユニット天板25-9045 454672 454676 ￥20,800
410 RV-ユニット天板25-9040 454682 454686 ￥19,600

1800 460 RV-ユニット天板25-1845 454702 454706 ￥38,200
410 RV-ユニット天板25-1840 454712 454716 ￥35,000

■H25タイプ（メラミン化粧板貼り）

SW（スノーホワイト）

■天板色（メラミン化粧板）

NW2（ナチュラルウッド）
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Inaba International27 グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

グリーン購入ネットワーク（GPN）が発行する商品選択のためのガイドブック「エコ商品ねっと（GPN）データベース」に当社の判断で掲載している商品です。 

04-2P オープン

37
5

アンダースペーサーラテラル フリードック

80
0

42
5

機種 H16-ワードローブH16-6P H16-3P＋W H15-4P
H023調整用スペーサー

H15-8P＋
H023調整用スペーサー

Sサイズ Lサイズ

8人

‒ ‒ 4着程度 8～10着程度 ‒

6人 3人 ‒ 4人収納人数

庫内サイズ

追加収納

Mサイズ Mサイズ

H15-8P H11-4P＋
一段ラテラル

H15-4PH07-4P＋
H08フリードック

H11-6P＋
H425アンダースペーサー

H15-4P＋W

Sサイズ Sサイズ Sサイズ Sサイズ Mサイズ Lサイズ

8人

‒ ‒4着程度 共用収納 フリードック 共用収納

4人 6人 4人 4人 4人収納人数

庫内サイズ

追加収納

機種

■基本機種一覧

1738
1550

1175

800

425

50

IPR-16-ワードローブIPR-16-3P+WIPR-16-6PIPR-15-4PIPR-15-4P+WIPR-15-8PIPR-11-3PIPR-11-4PIPR-11-6PIPR-07-4P

H
1
7
3
8

H
1
5
5
0

Sサイズ Mサイズ Lサイズ 縦長サイズ

33
5

409

405

409

405

52
2

409

405

71
0

405

259

10
85

■H1550とH1738の組み合わせ例 ■追加調整用

■最下段共用収納

■庫内サイズ

※アンダースペーサーには、ドロワーが設置できます。
※アンダースペーサーとフリードックに棚板が設置できます。

イプリア

ワークスタイルが多様化するからこそ、自分の領域をしっかり確保する。

用途に合わせた柔軟な拡張性を備えたiprea。ワークスタイルの変更に合わせて、自由に増設・変更が可能です。
また、OA機器の充電のためのワイヤリングや扉背面の樹脂ポケットなど、より快適な使いやすさを追求しました。
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iprea （イプリア）
■H375

※ 必ず別売のiprea専用ベースをご使用ください。※ 棚板はオプションとなります。（H1125-3人用タイプを除く）

37
5

900 900

37
5

外寸法 機種 品番 税抜価格 内寸法
W D H OW W D H
900 450 375 IPR-04-OPN 41P211 ￥37,300 859 448 335

■オープンタイプ

■H750

75
0

900

■H1100

11
25

900
900

11
25

11
25

900

OW（オプティホワイト）

■本体／ベース色

ダイヤル錠

■ユニット天板

H25タイプ NW2H25タイプ SW

■H25タイプ（メラミン化粧板）
外寸法 機種 品番 税抜価格W D SW NW2

900 460 RV-ユニット天板25-9045 454672 454676 ￥20,800
1800 460 RV-ユニット天板25-1845 454702 454706 ￥38,200

iprea （イプリア）オプション
■棚板

機種 品番 税抜価格OW
IPR－棚 41P311 ￥ 4,600
IPR－棚 4枚入り 41P414 ￥18,400
IPR－棚 6枚入り 41P416 ￥27,600
IPR－棚 8枚入り 41P418 ￥36,800
IPR-棚 11-3P用 41P521 ￥ 3,000
IPR-棚 11-3P用 3枚入り 41P523 ￥ 9,000
IPR-棚 16-ワードローブ用 41P541 ￥ 4,900
H15　●最大許容積載量／20kg（IPR-棚）、11kg（11-3P用）、
40Kg（16-ワードローブ用）　

機種 品番 税抜価格OW
IPR－ベース 41P301 ￥14,300

W900×D444×H50　※レベル調整量／15mm
※TFシリーズのベースはipreaには使用できません。

■iprea専用ベース

背面に配線孔つき
（2箇所）

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 375 IPR-04-2P-DP TP0011 ￥85,600

■2人用タイプ Sサイズ

●1人分の内寸法／W409×D405×H335

■6人用タイプ Sサイズ

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1125 IPR-11-6P-DP TP0031 ￥210,700
●1人分の内寸法／W409×D405×H335

■4人用タイプ Mサイズ 縦長サイズ■3人用タイプ

●1人分の内寸法／W259×D405×H1085 ●3人用タイプは棚板が含まれます。（3枚） ●ハン
ガー用パイプは含まれません。必要の際は「IPR-ハンガーパイプセット11-3P用」をご使用ください。

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 無し 900 450 1125 IPR-11-3P-D TP0061 ￥144,700

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1125 IPR-11-4P-DP TP0041 ￥205,100
●1人分の内寸法／W409×D405×H522

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 750 IPR-07-4P-DP TP0021 ￥146,100

■4人用タイプ Sサイズ

●1人分の内寸法／W409×D405×H335

■H1500

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1500 IPR-15-8P-DP TP0081 ￥276,800
●1人分の内寸法／W409×D405×H335

■8人用タイプ Sサイズ

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1500 IPR-15-4P＋W-DP TP1071 ￥179,100
●1人分の内寸法／W409×D405×H335 ●ハンガーパイプ最大許容積載量／10kg
※ワードローブ側にも棚板が取り付けられます。「IPR-棚」をご使用ください。

■4人用+ワードローブタイプ Sサイズ

●1人分の内寸法／W409×D405×H710

■4人用タイプ Lサイズ

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1500 IPR-15-4P-DP TP0071 ￥208,500

900

15
00

900

409

15
00

900

15
00

■H1688
900

16
88

900

16
88

409

900
16

88

859

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1688 IPR-16-6P-DP TP0051 ￥298,700
●1人分の内寸法／W409×D405×H522

錠タイプ メール
投函口

外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW
ダイヤル錠 有り 900 450 1688 IPR-16-3P＋W-DP TP1091 ￥164,900
●1人分の内寸法／W409×D405×H522 ●ハンガーパイプ最大許容積載量／10kg
※ワードローブ側にも棚板が取り付けられます。「IPR-棚」をご使用ください。

●内寸法／W859×D423×H1647 ●ハンガーパイプ最大許容積載量／20kg
※棚板の取り付けが可能です。「IPR-棚 16-ワードローブ用」をご使用ください。

■ワードローブタイプ
外寸法 機種 品番 税抜価格W D H OW

ワードローブ 900 450 1688 IPR-16-ワードローブ 41P431 ￥89,100

■6人用タイプ Mサイズ ■3人用+ワードローブタイプ Mサイズ

カタログvol.33 P.206 その他オプションは総合カタログをご参照ください。
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Inaba International29 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

［ソウェル］

座ったそのままで心地よく、

手を添えるように体と心をやさ

しく包み込むオフィスチェア、

「Sowel」。

長時間でも疲れにくい設計と

落ち着きある色合い・質感で、

働く空間に自然に馴染み、

くつろぎながらも集中できる

環境をサポートします。

座っ た まま 、

や さしく包 ま れる

テーブルワークにおいて、
動きやすく軽快な
座り心地を叶える

デスクワークで
心地よいサポート感と
安心感を与える

Udo Schill

シュエービッシュ・グムンド・デザイン大学、プロダ
クトデザイン科卒業。ドイツ学術交流会（DAAD）
の奨学生として来日、終了後も東京において工
業・インテリアデザイナーとして活動。レッドドッ
トデザイン賞（ドイツ）、グッドデザイン賞（日本）、
i.d.designのデザインレビュー賞（USA）受賞。

ウド シル

NestType AirType

Sowelの詳しい情報を掲載しています。

DESIGNER'S PROFILE

カタログvol.33 P.264
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Sowel

■Nestタイプ

■本体カラー

■背・座カラー

■ミックス

本体カラー キャスター
タイプ

カラー 税抜価格グラナイト グレー ライトグレー ライトグレージュ マッチャミルクアプリコットグレーブルーアンバー モスグリーン チャコールブルー 

ブラック ナイロン SY3001 SY3002 SY3003 SY3004 SY3005 SY3006 SY3007 SY3008 ￥105,500
ウレタン SY3031 SY3032 SY3033 SY3034 SY3035 SY3036 SY3037 SY3038 ￥106,900

ライトグレー ナイロン SY3101 SY3102 SY3103 SY3104 SY3105 SY3106 SY3107 SY3108 ￥105,500
ウレタン SY3131 SY3132 SY3133 SY3134 SY3135 SY3136 SY3137 SY3138 ￥106,900

■ブークレ

本体カラー キャスター
タイプ

カラー 税抜価格チャコールグレー ライトグレー ホワイト

ブラック ナイロン SY3021 SY3022 SY3023 ￥129,200
ウレタン SY3051 SY3052 SY3053 ￥130,600

ライトグレー ナイロン SY3121 SY3122 SY3123 ￥129,200
ウレタン SY3151 SY3152 SY3153 ￥130,600

■ドレス

本体カラー キャスター
タイプ

カラー 税抜価格グレー ブルー スモークパープル アイボリー イエロー

ブラック ナイロン SY3011 SY3012 SY3013 SY3014 SY3015 ￥117,000
ウレタン SY3041 SY3042 SY3043 SY3044 SY3045 ￥118,400

ライトグレー ナイロン SY3111 SY3112 SY3113 SY3114 SY3115 ￥117,000
ウレタン SY3141 SY3142 SY3143 SY3144 SY3145 ￥118,400

■Airタイプ
■ミックス

本体カラー キャスター
タイプ

カラー 税抜価格グラナイト グレー ライトグレー ライトグレージュ マッチャミルクアプリコットグレーブルーアンバー モスグリーン チャコールブルー 

ブラック ナイロン SY4001 SY4002 SY4003 SY4004 SY4005 SY4006 SY4007 SY4008 ￥ 99,200
ウレタン SY4031 SY4032 SY4033 SY4034 SY4035 SY4036 SY4037 SY4038 ￥100,600

ライトグレー ナイロン SY4101 SY4102 SY4103 SY4104 SY4105 SY4106 SY4107 SY4108 ￥ 99,200
ウレタン SY4131 SY4132 SY4133 SY4134 SY4135 SY4136 SY4137 SY4138 ￥100,600

■ブークレ

本体カラー キャスター
タイプ

カラー 税抜価格チャコールグレー ライトグレー ホワイト

ブラック ナイロン SY4021 SY4022 SY4023 ￥119,300
ウレタン SY4051 SY4052 SY4053 ￥120,700

ライトグレー ナイロン SY4121 SY4122 SY4123 ￥119,300
ウレタン SY4151 SY4152 SY4153 ￥120,700

■ドレス

本体カラー キャスター
タイプ

カラー 税抜価格グレー ブルー スモークパープル アイボリー イエロー

ブラック ナイロン SY4011 SY4012 SY4013 SY4014 SY4015 ￥110,300
ウレタン SY4041 SY4042 SY4043 SY4044 SY4045 ￥111,700

ライトグレー ナイロン SY4111 SY4112 SY4113 SY4114 SY4115 ￥110,300
ウレタン SY4141 SY4142 SY4143 SY4144 SY4145 ￥111,700

554
484

500
415

300 620

φ
60

22
5

41
0～

53
0

63
5～

75
5

75
0～

87
0

300

550510
484415

620

φ
60

22
5

41
0～

53
0

63
5～

75
5

78
5～

90
5

SY3008 SY3103 SY4114 SY4021

■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、ウレタン、車輪径φ60mm

オプション

グライド
SW0010 ・・・・・・・￥1,400

床を傷めない為の配慮があります。
ナイロンキャスターはカーペット用の仕様です。Pタイルやフローリングの場合はウレタ
ンキャスターをご使用ください。また、移動の必要がない場合はグライドへの交換もで
きます。

■キャスター

（1入り）

SY2000 ・・・・・・・・・￥1,200
（1入り）ナイロンキャスター ウレタンキャスター

SY2010 ・・・・・・・・・￥1,800
（1入り）

（車輪径
φ60mm）

ミックス

グラナイト グレー ライトグレー ライトグレージュ マッチャミルク アプリコットグレー

ブルーアンバー モスグリーン チャコールブルー 

ドレス

グレー ブルー スモークパープル アイボリー イエロー

ブークレ

チャコールグレー ライトグレー ホワイト

ブラック ライトグレー
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エクセア

ノーブルバイオレット ブリリアントブラック アーバングレー エッグシェル

Warm Satin
Silver

ウォームサテン
シルバー

■肘付タイプ

W656×D600×SH412～SH532・H967～H1087

フレームカラー カラー 税抜価格インディゴブルー アクアブルー ノーブルバイオレット ブリリアントブラック アーバングレー ミラノレッド オーガニックグリーン エッグシェル

ポリッシュ XAIR 010 XAIR 011 XAIR 012 XAIR 013 XAIR 014 XAIR 015 XAIR 016 XAIR 017

￥227,400

SS1010 SS1011 SS1012 SS1013 SS1014 SS1015 SS1016 SS1017
スパークリング
ブラック

XAIR 110 XAIR 111 XAIR 112 XAIR 113 XAIR 114 XAIR 115 XAIR 116 XAIR 117
SS1110 SS1111 SS1112 SS1113 SS1114 SS1115 SS1116 SS1117

ウォームサテン
シルバー

XAIR 210 XAIR 211 XAIR 212 XAIR 213 XAIR 214 XAIR 215 XAIR 216 XAIR 217
SS1210 SS1211 SS1212 SS1213 SS1214 SS1215 SS1216 SS1217

23
0～
29
4

41
2～
53
2

656
523 600

96
7～
10
87

670 320

W523×D600×SH412～SH532・H967～H1087

フレームカラー カラー 税抜価格インディゴブルー アクアブルー ノーブルバイオレット ブリリアントブラック アーバングレー ミラノレッド オーガニックグリーン エッグシェル

ポリッシュ XAIR 000 XAIR 001 XAIR 002 XAIR 003 XAIR 004 XAIR 005 XAIR 006 XAIR 007

￥183,400

SS1000 SS1001 SS1002 SS1003 SS1004 SS1005 SS1006 SS1007
スパークリング
ブラック

XAIR 100 XAIR 101 XAIR 102 XAIR 103 XAIR 104 XAIR 105 XAIR 106 XAIR 107
SS1100 SS1101 SS1102 SS1103 SS1104 SS1105 SS1106 SS1107

ウォームサテン
シルバー

XAIR 200 XAIR 201 XAIR 202 XAIR 203 XAIR 204 XAIR 205 XAIR 206 XAIR 207
SS1200 SS1201 SS1202 SS1203 SS1204 SS1205 SS1206 SS1207

■肘無しタイプ

41
2～
53
2

523 600

96
7～
10
87

670 320

ヘッドレストカラー

スウィンブラックサテン スパークリングブラック ウォームサテンシルバー

■共通仕様
脚・座受部／アルミダイキャスト
背支柱／アルミダイキャスト
肘部／アルミ鋳物＋樹脂成型品
背フレーム／樹脂成型品
キャスター／ナイロン（外輪：ウレタン）、車輪径φ75mm
ヘッドレスト／アルミダイキャスト＋樹脂成型品

■ヘッドレスト付タイプ

23
0～
29
4

41
2～
53
2

656
523 600

11
7～
20
7

96
7～
10
87

670 320

W656×D600×SH412～SH532・H967～H1087+（117～207／ヘッドレスト）

フレーム
カラー

ヘッド
レスト

カラー 税抜価格インディゴブルー アクアブルー ノーブルバイオレット ブリリアントブラック アーバングレー ミラノレッド オーガニックグリーン エッグシェル
ポリッ
シュ

スウィン
ブラックサテン

XAIR 020 XAIR 021 XAIR 022 XAIR 023 XAIR 024 XAIR 025 XAIR 026 XAIR 027

￥262,600

SS1020 SS1021 SS1022 SS1023 SS1024 SS1025 SS1026 SS1027
スパークリング
ブラック

XAIR 120 XAIR 121 XAIR 122 XAIR 123 XAIR 124 XAIR 125 XAIR 126 XAIR 127
SS1120 SS1121 SS1122 SS1123 SS1124 SS1125 SS1126 SS1127

ウォームサテン
シルバー

XAIR 220 XAIR 221 XAIR 222 XAIR 223 XAIR 224 XAIR 225 XAIR 226 XAIR 227
SS1220 SS1221 SS1222 SS1223 SS1224 SS1225 SS1226 SS1227

Frame Colors

Polished

ポリッシュ

ミラノレッド

インディゴブルー アクアブルー

エッグシェル

Sparkling 
Black

スパークリング
ブラック

オーガニックグリーン

素材を磨き、技を磨く。

日本伝統のモノづくりを大切にしてきたInabaの技術力と、
欧州の革新的なデザインのクロスオーバーから誕生した、“Xair ＝エクセア”。
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■ネスティング幅（奥行き）の計算方法
　590mm +（n-1）×190mm
　n =ネスティングするチェアの脚数

（190） 560
561
440

後傾斜：+7°

前傾斜：-4°

11°

85
0

67
5

44
0

17
0

543450

560

ネスティング時

フレームカラー メッシュカラー 税抜価格リーフ ブリック セージ ライム インディゴ アッシュ
ホワイト SW00LL SW00BB SW00SS SW0033 SW0022 SW0011 ￥109,900
ブラック SW01LL SW01BB SW01SS SW0133 SW0122 SW0111 ￥109,900

フレームカラー メッシュカラー 税抜価格リーフ ブリック セージ ライム インディゴ アッシュ
ホワイト SW10LL SW10BB SW10SS SW1033 SW1022 SW1011 ￥93,600ブラック SW11LL SW11BB SW11SS SW1133 SW1122 SW1111

■カラーバリエーション
メッシュタイプカラー：背／座

2 2インディゴ 1 1アッシュ

※品番の末尾2ケタはカラー番号が入ります。

L Lリーフ S SセージB Bブリック

■ネスティング幅（奥行き）の計算方法
　590mm +（n-1）×280mm
　n =ネスティングするチェアの脚数

3 3ライム

■クロスタイプ

フレームカラー クロスカラー 税抜価格サンドベージュ バーントアンバー
ホワイト SW0099 SW0088 ￥110,600
ブラック SW0199 SW0188 ￥110,600

■タスクタイプ

■メッシュタイプ

SW00BB ブリック SW00SS セージ SW0111 アッシュ SW0122 インディゴ SW0099 サンドベージュ SW0088 バーントアンバー

クロスタイプカラー：背／座

9 9 サンドベージュ 8 8 バーントアンバー

■共通仕様
フレーム・脚部／樹脂成形品
背・座張材／メッシュタイプ：布（ポリエステル）、

クロスタイプ：布（レーヨン、ポリエ
ステル、コットン）

キャスター部／ナイロン（外輪ウレタン）、車輪径φ60mm
タスク用アーム／アルミダイキャスト　
ミーティング用パイプ脚／アルミダイキャスト+スチール

■クロスタイプ

フレームカラー クロスカラー 税抜価格サンドベージュ バーントアンバー
ホワイト SW1099 SW1088 ￥96,700ブラック SW1199 SW1188

■ミーティングタイプ

■メッシュタイプ

SW1033 ライム SW1022 インディゴ SW11LL リーフ SW11BB ブリック SW1199 サンドベージュ SW1188 バーントアンバー

32Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 32

ネスティングが可能で、ハイブリッドな働き方に適したミニマルデザイン。
ワーカーの姿勢に合わせて背と座がスイング。前傾姿勢は集中作業、後ろ傾斜はリラックスに最適。

スウィン

340
590

594 （280） （590）

535

42
0（

53
7）83

0（
94

7）

17
0

450
13°

後傾斜：+9°

前傾斜：-4°

65
5（

77
2）

ネスティング時
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33 Inaba International33 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

■ハイバック
■肘なしタイプ ■T型肘タイプ ■リング肘タイプ ■アジャスタブル肘タイプ

［ クロスメッシュタイプ／ホワイトフレーム ］

［ クロスメッシュタイプ／ブラックフレーム ］

SV910□・・・・・・・・・・・・・・￥111,700

SV900□・・・・・・・・・・・・・・・￥99,000

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV912□・・・・・・・・・・・・・・￥128,900

SV902□・・・・・・・・・・・・・・￥116,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV914□・・・・・・・・・・・・・・￥128,900

SV904□・・・・・・・・・・・・・・￥116,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV918□・・・・・・・・・・・・・・￥142,300

SV908□・・・・・・・・・・・・・・￥129,600

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

ブルー ブラック
ランバーサポート付

アクアイエローグリーン
ランバーサポート付

■肘なしタイプ ■T型肘タイプ ■リング肘タイプ ■アジャスタブル肘タイプ

■ハイバック

イエローグリーン アクア ブルー ブラック

SV810□・・・・・・・・・・・・・・￥111,700

SV800□・・・・・・・・・・・・・・・￥99,000

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV812□・・・・・・・・・・・・・・￥128,900

SV802□・・・・・・・・・・・・・・￥116,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV814□・・・・・・・・・・・・・・￥128,900

SV804□・・・・・・・・・・・・・・￥116,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV816□・・・・・・・・・・・・・・￥142,300

SV806□・・・・・・・・・・・・・・￥129,600

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

■カラーバリエーション クロスカラー

1ブラック 3イエローグリーン2ブルー 8アクア

商品番号の には張地のカラー番号が入ります。

右記カラーバリエーションからお好きなカラーをお選びください。

■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、車輪径φ50mm
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5）

97
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）

471
492

440（490）

658 320

581（631）

ハイバック

471
613

658

42
5（
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5）

19
2

T型肘タイプ

471
606

658

42
5（

54
5）

19
2

リング肘タイプ

471
621

658

42
5（

54
5）

18
8（

28
8）

アジャスタブル肘タイプ

※ ホワイトフレームでグ
リーン購入法の適合
をご希望の際は、ブ
ラック色の脚部に変
更し対応可能です。
担当者にご相談くだ
さい。

■ グリーン購入法
について

※クロスメッシュタイプは背座同色のみの取り扱いになります。

※クロスメッシュタイプは背座同色のみの取り扱いになります。

ブラックホワイト

■フレームカラー

「デザイン」と「人間工学」の融合
時代を意味する“era”から名付けられた“Yera （イエラ）”は、Inabaの技術力の結晶です。
常に挑戦することを恐れないあなたにこそ選んで欲しいチェア。
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34Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 34
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※メッシュタイプには、後付けでクロスカバーは取り付けられません。
■ハイバック
■肘なしタイプ

■肘なしタイプ

■T型肘タイプ

■T型肘タイプ

■リング肘タイプ

■リング肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■ローバック

［ 樹脂メッシュタイプ／ホワイトフレーム ］

SV610□・・・・・・・・・・・・・・・￥92,100

SV600□・・・・・・・・・・・・・・・￥82,700

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV611□・・・・・・・・・・・・・・・￥89,400

SV601□・・・・・・・・・・・・・・・￥80,000

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV612□・・・・・・・・・・・・・・￥109,300

SV602□・・・・・・・・・・・・・・・￥99,900

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV613□・・・・・・・・・・・・・・￥106,600

SV603□・・・・・・・・・・・・・・・￥97,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV614□・・・・・・・・・・・・・・￥109,300

SV604□・・・・・・・・・・・・・・・￥99,900

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV615□・・・・・・・・・・・・・・￥106,600

SV605□・・・・・・・・・・・・・・・￥97,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV618□・・・・・・・・・・・・・・￥122,700

SV608□・・・・・・・・・・・・・・￥113,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV619□・・・・・・・・・・・・・・￥120,000

SV609□・・・・・・・・・・・・・・￥110,600

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

ブルー

イエローグリーン

ブラック
ランバーサポート付 アクア

アクア
ランバーサポート付

イエローグリーン

ブルー
ブラック
ランバーサポート付

■T型肘タイプ

ブラック
ランバ サポ

ブラック
ランバ サポ ト
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リング肘タイプ
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アジャスタブル肘タイプ
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ローバック

■カラーバリエーション クロスカラー

1ブラック 3イエローグリーン2ブルー 8アクア

商品番号の には張地のカラー番号が入ります。

右記カラーバリエーションからお好きなカラーをお選びください。

※ ホワイトフレームでグ
リーン購入法の適合
をご希望の際は、ブ
ラック色の脚部に変
更し対応可能です。
担当者にご相談くだ
さい。

■ グリーン購入法
について

■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、車輪径φ50mm

ホワイト

■フレームカラー
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35 Inaba International35 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

※クロスカバータイプ／ホワイトフレームは背座同色のみの取り扱いになります。
■ハイバック
■肘なしタイプ

■肘なしタイプ

■T型肘タイプ

■T型肘タイプ

■リング肘タイプ

■リング肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■ローバック

［ 樹脂メッシュクロスカバータイプ／ホワイトフレーム ］

ブルー

イエローグリーン

ブラック

アクア

イエローグリーン

ブルー

アクア

ブラック

SV710□・・・・・・・・・・・・・・￥104,500

SV700□・・・・・・・・・・・・・・・￥95,100

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV711□・・・・・・・・・・・・・・￥101,600

SV701□・・・・・・・・・・・・・・・￥92,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV712□・・・・・・・・・・・・・・￥121,700

SV702□・・・・・・・・・・・・・・￥112,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV713□・・・・・・・・・・・・・・￥118,800

SV703□・・・・・・・・・・・・・・￥109,400

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV714□・・・・・・・・・・・・・・￥121,700

SV704□・・・・・・・・・・・・・・￥112,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV715□・・・・・・・・・・・・・・￥118,800

SV705□・・・・・・・・・・・・・・￥109,400

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV718□・・・・・・・・・・・・・・￥135,100

SV708□・・・・・・・・・・・・・・￥125,700

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

SV719□・・・・・・・・・・・・・・￥132,200

SV709□・・・・・・・・・・・・・・￥122,800

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ホワイト

ブル ブラック アクア

■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、車輪径φ50mm

ホワイト

■フレームカラー
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）
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ローバック

■カラーバリエーション クロスカラー

1ブラック 3イエローグリーン2ブルー 8アクア

商品番号の には張地のカラー番号が入ります。

右記カラーバリエーションからお好きなカラーをお選びください。
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36Inaba International※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 36
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ブラック

■フレームカラー

※メッシュタイプには、後付けでクロスカバーは取り付けられません。
■ハイバック
■肘なしタイプ

■肘なしタイプ

■T型肘タイプ

■T型肘タイプ

■リング肘タイプ

■リング肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■ローバック

SV0101 ・・・・・・・・・・・・・・・￥92,100

SV0001 ・・・・・・・・・・・・・・・￥82,700

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV0121 ・・・・・・・・・・・・・・￥109,300

SV0021 ・・・・・・・・・・・・・・・￥99,900

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV0141 ・・・・・・・・・・・・・・￥109,300

SV0041 ・・・・・・・・・・・・・・・￥99,900

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV0161 ・・・・・・・・・・・・・・￥122,700

SV0061 ・・・・・・・・・・・・・・￥113,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック

SV0111 ・・・・・・・・・・・・・・・￥89,400

SV0011 ・・・・・・・・・・・・・・・￥80,000

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV0131 ・・・・・・・・・・・・・・￥106,600

SV0031 ・・・・・・・・・・・・・・・￥97,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV0151 ・・・・・・・・・・・・・・￥106,600

SV0051 ・・・・・・・・・・・・・・・￥97,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV0171 ・・・・・・・・・・・・・・￥120,000

SV0071 ・・・・・・・・・・・・・・￥110,600

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック

W492×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W613×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W606×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W621×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085

W492×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W613×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W606×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W621×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015
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アジャスタブル肘タイプ
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ローバック

ブラックメッシュ

ブラックメッシュ

ブラックメッシュ
ブラックメッシュ
ランバーサポート付

ブラックメッシュ

ブラックメッシュ

ブラックメッシュ ブラックメッシュ

［ 樹脂メッシュタイプ／ブラックフレーム ］

■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、車輪径φ50mm
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37 Inaba International37 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

■ハイバック
■肘なしタイプ

■肘なしタイプ

■T型肘タイプ

■T型肘タイプ

■リング肘タイプ

■リング肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■ローバック

SV110□・・・・・・・・・・・・・・￥104,500

SV100□・・・・・・・・・・・・・・・￥95,100

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV112□・・・・・・・・・・・・・・￥121,700

SV102□・・・・・・・・・・・・・・￥112,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV114□・・・・・・・・・・・・・・￥121,700

SV104□・・・・・・・・・・・・・・￥112,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV116□・・・・・・・・・・・・・・￥135,100

SV106□・・・・・・・・・・・・・・￥125,700

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック

SV111□・・・・・・・・・・・・・・￥101,600

SV101□・・・・・・・・・・・・・・・￥92,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV113□・・・・・・・・・・・・・・￥118,800

SV103□・・・・・・・・・・・・・・￥109,400

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV115□・・・・・・・・・・・・・・￥118,800

SV105□・・・・・・・・・・・・・・￥109,400

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し
SV117□・・・・・・・・・・・・・・￥132,200

SV107□・・・・・・・・・・・・・・￥122,800

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック メッシュカラー｜ブラック
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T型肘タイプ
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リング肘タイプ
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アジャスタブル肘タイプ
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ローバック

■カラーバリエーション 背面クロスカラー

1ブラック 5マスタードイエロー 7アイボリー4レッド 6グレー3イエローグリーン2ブルーブラック

座面

商品番号の には張地のカラー番号が入ります。

右記カラーバリエーションからお好きなカラーをお選びください。

ブラック イエローグリーン

レッド

グレー

ブルー

アイボリー

マスタードイエロー

■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、車輪径φ50mm

W492×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W613×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W606×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W621×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085

W492×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W613×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W606×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W621×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015

イエローグリーン
ランバーサポート付

［ 樹脂メッシュクロスカバータイプ／座ブラック ］ ブラック

■フレームカラー
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■共通仕様
脚部・肘部／樹脂成型品
背フレーム・背シェル／樹脂成型品
背・座張材／布（ポリエステル）
キャスター部／ナイロン、車輪径φ50mm

ブラック

■フレームカラー

■ハイバック
■肘なしタイプ

■肘なしタイプ

■T型肘タイプ

■T型肘タイプ

■リング肘タイプ

■リング肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■アジャスタブル肘タイプ

■ローバック

［ 樹脂メッシュクロスカバータイプ／背座同色 ］

■カラーバリエーション クロスカラー

3イエローグリーン2ブルー 8アクア

商品番号の には張地のカラー番号が入ります。

右記カラーバリエーションからお好きなカラーをお選びください。

アクア

ブルー

ブルー

アクア

アクア

ブルー

SV510□・・・・・・・・・・・・・・￥104,500

SV500□・・・・・・・・・・・・・・・￥95,100

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV511□・・・・・・・・・・・・・・￥101,600

SV501□・・・・・・・・・・・・・・・￥92,200

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV516□・・・・・・・・・・・・・・￥135,100

SV506□・・・・・・・・・・・・・・￥125,700

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV517□・・・・・・・・・・・・・・￥132,200

SV507□・・・・・・・・・・・・・・￥122,800

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV514□・・・・・・・・・・・・・・￥121,700

SV504□・・・・・・・・・・・・・・￥112,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV515□・・・・・・・・・・・・・・￥118,800

SV505□・・・・・・・・・・・・・・￥109,400

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV512□・・・・・・・・・・・・・・￥121,700

SV502□・・・・・・・・・・・・・・￥112,300

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

SV513□・・・・・・・・・・・・・・￥118,800

SV503□・・・・・・・・・・・・・・￥109,400

ランバーサポート付き

ランバーサポート無し

メッシュカラー｜ブラック

W492×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W613×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W606×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085 W621×D581～D631×SH425～SH545・H965～H1085

W492×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W613×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W606×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015 W621×D581～D631×SH425～SH545・H895～H1015

イエローグリーン
ランバーサポート付

イエローグリーン
ランバーサポート付

オプション

T型肘
SV0230 ホワイト￥17,200
SV0030ブラック￥17,200

リング肘
SV0240 ホワイト￥17,200
SV0040ブラック￥17,200

アジャスタブル肘
SV0250 ホワイト￥30,600
SV0050ブラック￥30,600

ジャケットハンガー
SV0270 ホワイト￥17,600
SV0070ブラック￥17,600

ランバーサポート
SV0260 ホワイト￥9,400
SV0060ブラック￥9,400

■肘タイプ

ウレタンキャスター（1脚セット）
SV0090 ・・・￥5,300

ナイロンキャスター（1脚セット）グライド（1脚セット）
SK9070 ・・・￥3,600

床を傷めない為の配慮があります。
標準の双輪キャスターはカーペッ
ト用の仕様です。Pタイルやフ
ローリングの場合はウレタンキャ
スターをご使用ください。また、
移動の必要がない場合はグライド
への交換もできます。
※ ウレタンキャスターに変更した場
合高さが約6mm高く、グライドに
変更した場合約2mm低くなります。

■キャスター

※価格は担当者まで
お問い合わせください。

標準装備品

（車輪径φ55mm） （車輪径φ50mm）
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Inaba International39 グリーン購入法に適合していることを表すJOIFAの統一マークです。

安全配慮設計
折りたたみテーブルは学校や介護施設等で使用することも考えケガの防止に配慮した設計です。  

NMD-CL1860S

■高さH330タイプ

NMD-CL1845S H330

使用例

ノムダは、使う時も使わない時も快適空間を提供します。
ワークシーンやミーティング、イベントなど、多様な使い方に柔軟に対応する「NOMUDA」。使うときはしっかり
と安定し、しまうときはすっと折りたためる軽やかさが魅力です。シンプルで洗練されたフォルムは、どんな空間
にも自然に馴染みます。収納時も限られたスペースを有効に活用でき、無駄を省ける折りたたみテーブルです。

［ノムダ］ 折りたたみテーブ ル

Feature ［特徴］

保管や輸送時のスペースの
無駄を削減します
脚を折りたたんだ時の厚みが 27mmと従来の
折りたたみテーブルの約 1/3 の厚みしかありま
せん。その為、保管場所や輸送時の積載量も
削減できコストダウンにつながります。

従来品との比較

※スーパーライトタイプは 35mm

内寸が W450mm×D500mm の籠台車には、
従来の折りたたみテーブルなら 5 台程度しか積
載できませんが、ノムダは 18 台※を積載可能
です。
※スーパーライトタイプは11台

積載量は従来品の3倍以上

脚と天板を繋ぐフレームが膝に
当らないよう天板の内側に設置
してあります。

天板の角部はR 仕上げでぶつ
かった際のケガを軽減します。

「スローホールド機構」（特許出
願中）により、脚の収納方向に
抵抗がかかり、不意の指はさみ
を軽減します。

フレーム構造 天板角R加工 スローホールド機構

Open

カチッ

使いやすさを追求した折りたたみ機構
テーブルの脚を片手で簡単に広げることができ、カチッと
音がすれば自動でロックが掛かります。従来品のように
バーを引っ張りロックを確認するアクションがいりません。
また、撤収時も指先ひとつで直感的にロックが解除でき
軽い力で折りたためる為、設置から撤収までの動作がス
ムーズに行えるよう設計されています。

70%減※

従来品

※スーパーライトタイプは 60%

NOMUDA

オールスチール製の折りたたみテーブルで重量 11.8kgを
実現しました。従来の折りたたみテーブルの 66% の重量
です。軽量化することで持ち運びしやすく施工時間の無
駄を省きます。また、軽いということは資源の無駄をなく
し CO2 排出量の削減にも役立ちます。

従来品より軽い設計

強くて軽い！！
NOMUDA
11.8kg従来品

約18 kg

■奥行Ｄ600タイプ
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NOMUDA

Color［カラー］
PW／FG

PW（天板）
ピュアホワイト

FG（本体）
フランネルグレー

LF／FG

LF（天板）
ライトファインウッド

FG（本体）
フランネルグレー

LF／LBKM

LF（天板）
ライトファインウッド

LBKM（本体）
リードブラックマット

PW／LBKM

PW（天板）
ピュアホワイト

LBKM（本体）
リードブラックマット

■コンパクトライトタイプ ■スーパーライトタイプ 

885 650

12
03

20
61

19
0

■NOMUDA用台車

■スーパーライトタイプ
1800

1680

70
0

450

Lineup［ラインナップ］

W D H 機種 本体色 重量
（kg) 価格PW/LBKM LF/LBKM

1800 450 700 NMD-SL1845 284360 284361 9.8 オープン価格
材質：天板/アルミ、脚部/アルミ　折りたたみ厚み：35mm

1710

1800

70
0

600
W D H 機種 本体色 重量

（kg) 価格ＰＷ／ＦＧ ＬＦ／ＦＧ
1800 600 700 NMD-CL1860S 284400 284401 17.8 オープン価格
材質：天板/スチール、脚部/スチール　折りたたみ厚み：27mm

折りたたみテーブル最大積載数：25台（スーパーライトタイプは20台）
テーブル縦積み時の最大高さ：約2060mm
最大積載荷重：480kg

機種 カラー 品番 価格
ＮＭＤ-縦置き台車 グレー 284380 オープン価格ＮＭＤ-横置き台車 ホワイト 284381

※横置き台車についての詳細は営業担当者にお問い合わせください。
※D600タイプに使用する場合は営業担当者にご相談ください。

W D H 機種 本体色 重量
（kg) 価格ＰＷ／ＦＧ ＬＦ／ＦＧ

1800 450 330 NMD-CL1845S H330 284410 284411 12.8 オープン価格
材質：天板/スチール、脚部/スチール　折りたたみ厚み：27mm 1710

1800

33
0

450

■コンパクトライトタイプ

1710

1800

70
0

450

材質：天板/スチール、脚部/スチール　折りたたみ厚み：27mm

W D H 機種 本体色 重量
（kg) 価格ＰＷ／ＦＧ ＬＦ／ＦＧ

1800 450 700 NMD-CL1845S 284390 284391 11.8 オープン価格

■共通仕様
天板／メラミン化粧板貼り、

アルミ（スーパーライトタイプ）、
スチール（コンパクトライトタイプ）

脚部／塗装仕上げ
アルミ（スーパーライトタイプ）、
スチール（コンパクトライトタイプ）

※天板の最大許容積載量：50kg（等分布）

BS2026_39-40.indd   40 2026/01/13   19:47



空間を区切らずに、整える  開放感のある多機能パーティション
収納する、デスクで作業、ミーティング、リラックスするなど使用者の行動に合わせた「場」を構築する多機能パーティション。
視線をほどよく遮り、空間の一体感を保ちながら、必要なものをすぐに手に取れる設計。
光や風を通し、オフィスやラウンジに心地よい抜け感をもたらします。

41 Inaba International41

Lineup［ラインナップ］

W450 W900 W1200

18
00

13
75

95
0

20

18
00

13
75

95
0

18
00

13
75

95
0

Color［カラー］

フ
レ
ー
ム

棚板

O
W
M

OWM LBKM LF（化粧板）／集成材 OWM LBKM LF（化粧板）／集成材

（写真は集成材）
L
B
K
M

（写真は集成材）

Feature［特徴］

フレーム構造
細いスチール製のフレー
ムが適度に空間をしきり
ます。

集成材棚板
集成材を活用した棚板をラインナップ。環境
負荷の軽減と機能的で美しい執務空間をデ
ザインします。

バック（サイド）
パネル
フレーム、棚板色との多彩
な組み合わせによりオフィ
スの雰囲気に変化ができ、
適度なクローズ空間をつく
ることができます。
※ フレームとバックパネルの
カラーを異なる色にする場
合は、営業担当にお問い
合わせください。

バックパネル

サイドパネル

グリーンスチールも対応可能です。営業担当者にご相談ください。
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42※表示価格は税抜価格です。消費税を別途承ります。
●商品の種類によっては、多少納期を要するものもあります。　●価格には運賃、諸経費等は含まれておりません。別途申し受けます。 42

オープンシェルフ GL

LF（ライトファインウッド）集成材

■共通仕様
フレーム部：スチール
棚板： 表面　スチール塗装／メラミン化 

粧板／集成材 
芯材　スチール／集成材 
耐荷重　均等荷重15kg/枚

アジャスター付きOWM（オプティホワイトマット） OWM（オプティホワイトマット）LBKM（リードブラックマット） LBKM（リードブラックマット）

■フレーム／バックパネル／サイドパネルカラー ■棚板

■フレーム
■スチール塗装

●設置の際は、水平を保つようアジャスターで調整してください。
■Ｈ950以下のフレーム
　・単体で設置可能です。

■Ｈ1300以上のフレーム
　・2台以上連結してご使用ください。
　・連結金具はオプションです。レイアウトに合わせて別途手配してください。
　・ フレームは必ず床固定または壁固定を行ってください。固定金具はオプショ
ンです。別途手配してください。

■バックパネルの取付について
　・ バックパネルは2段につき1枚以上取付けてください。バックパネルはオプションで追加 
できます。

■固定について
　・床や壁の種類に合わせてアンカーボルトやセルフタップアンカーを別途ご用意ください。
　・パーティション、造作壁への固定はできません。
　・ 地震時など本体の揺れが生じますので、窓やガラスパーティションの近くには設置できま
せん。また、収納物が落下する場合がありますので設置場所に注意してください。

ご注意

■バックパネル（スチール塗装）
W H 機種 OWM LBKM 税抜価格

450用
405

OSH-バックパネル　W450 473400 473401 ￥ 5,700
900用 OSH-バックパネル　W900 473420 473421 ￥10,300
1200用 OSH-バックパネル　W1200 473440 473441 ￥13,900
※開放感のある後枠タイプもご用意できます。ご相談ください。　※横連結金具、壁固定金具を使用した箇所には取付できません。

■サイドパネル（スチール塗装）
W D 機種 OWM LBKM 税抜価格

450用 405 OSH-サイドパネル　D45 473500 473501 ￥5,700
※横連結金具、壁固定金具を使用した箇所には取付できません。

■連結／固定金具
機種 品番 税抜価格

OSH-横連結金具　ＯＷＭ 473510 ￥3,300
OSH-横連結金具　ＬＢＫＭ 473511 ￥3,300
OSH-床固定金具　ＬＢＫＭ 473520 ￥4,500
OSH-壁固定金具　ＬＢＫＭ 473521 ￥2,600

※横連結金具は4個入り、床または壁固定金具は2個入り

W D H 機種 カラー 税抜価格 棚板
必要数OWM LBKM

450

450

950 OSH-0950-4545 TG0100 TG0101 ￥ 56,500 3
1375 OSH-1375-4545 TG0200 TG0201 ￥ 68,500 4
1800 OSH-1800-4545 TG0300 TG0301 ￥ 86,600 5

900
950 OSH-0950-9045 TG0110 TG0111 ￥ 68,400 3

1375 OSH-1375-9045 TG0210 TG0211 ￥ 82,700 4
1800 OSH-1800-9045 TG0310 TG0311 ￥107,900 5

1200
950 OSH-0950-12045 TG0120 TG0121 ￥ 76,800 3

1375 OSH-1375-12045 TG0220 TG0221 ￥ 92,700 4
1800 OSH-1800-12045 TG0320 TG0321 ￥123,100 5

※フレームセットH950とH1375には1枚、H1800以上は2枚バックパネルが含まれます。必ずご使用ください。　※フレームとバックパネルのカラーは同色
になります。バックパネルのカラーをフレームとは異なる色へ変更することも可能です。詳しくは営業担当にお問い合わせください。

■棚板

W D 機種 OWM LBKM 税抜価格
450用

450用
OSH-棚W450 473300 473301 ￥ 4,900

900用 OSH-棚W900 473320 473321 ￥ 8,900
1200用 OSH-棚W1200 473340 473341 ￥11,900

W D 機種 木目柄 税抜価格
450用

450用
OSH-棚W450　ＬＦ 473302 ￥14,200

900用 OSH-棚W900　ＬＦ 473322 ￥23,500
1200用 OSH-棚W1200 ＬＦ 473342 ￥30,600

W D 機種 集成材 税抜価格
450用

450用
OSH-棚W450　集成材 473303 ￥44,400

900用 OSH-棚W900　集成材 473323 ￥74,300
1200用 OSH-棚W1200 集成材 473343 ￥98,500

■スチール塗装

■スチール木目

■集成材

※ 棚板はサイズに応じて、必要数分を必ずお求めください。
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■本体（1台セット） ■本体（4台セット）

充電池 リン酸鉄リチウムイオンバッテリー
容量 192Wh
最大出力 190W

出力ポート
USB-C×4（内2口は入出力共用、PD65W×2、

PD30W×2）、USB-A×2（18W×2）

入力
チャージトレイ ： USB-C、AC（アダプタ別売）、
ドッキングコネクタ付（4台同時接続可能）

ディスプレイ IN/OUTのステータス、バッテリー残量を表示、操作がない場合はスクリーンオフ
サイクル寿命 2000回
保証期間 本体2年、ケーブル初期不良のみ対応
動作保証温度 充電環境温度：0℃～40℃ / 使用環境温度：ー10℃～45℃

充電池 リン酸鉄リチウムイオン電池（21700×6pcs）
充電池容量 18,000mAh（3.2V）/57.6Wh
入力 接点充電 USB-C①,②

出力

USB-C① PD65W（最大） : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A
USB-C② PD65W（最大） : 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A
USB-A 12W（最大） : 5V/2.4A 

同時出力
（最大）

USB-C① + USB-C② : PD45W + PD20W
USB-C① + USB-A : PD45W + 12W（5V/2.4A）
USB-C② + USB-A : PD45W + 12W（5V/2.4A）
USB-C① + USB-C②: + USB-A: PD40W+PD15W+12W（5V/2.4A）

充放電回数 約2000回

充電表示LED
2色（赤、青）充電ステーションでの充電時

充電中 ： 赤点滅
充電完了 ： 青点滅

残量表示LED
青色LED：4段階

操作ボタン：1クリックで残量表示
機器接続時（給電時）および、USB-C①、②端子からの充電時に起動

操作ボタン 1クリックで電源ON、残量表示
動作保証温度 5～35℃
主な材質 ケース ： PC+ABS、TPE他

質量／0.6kg

質量／0.1kg
CtoC×2本(内1本はLightning付)・
AtoC×1本(Lightning付)

■ACアダプター ■充電ケーブルセット
　（3個）

・・・オープン価格
STPP-SP-AC

G05722B5 ・・・オープン価格
STPP-SP-USB

G05723B5

※仕様および外観は、性能改良のため予告なく変更することがあります。

■モバイルバッテリー

■充電ステーション
入力 DC30V/6.67A
動作保証温度 5～35℃
主な材質 ケース ： ABS、アルミ、スチール他

マンガン系・三元系電池等と比較して安全で長寿命。
しかもコスパが高い次世代モバイルバッテリー。急速
充電が可能で自然放電や発火・爆発など事故率も少
ないため、長く、安心してお使い頂けます。

ノートパソコンやタブレットを充電しながら授業や講
義が受けられます。ケガをしにくい緩やかなラウンドデ
ザイン。1台の重さは約635g。軽量でコンパクトだか
らお子様も持ち運びらくらくです。

タブレット
（消費電力:30Wh）
約1.5回分

ノートパソコン
（消費電力:50Wh）
約1.0回分

バッテリー1台あたりの給電回数・使用時間目安

出力ポートはUSB-C×2口、
USB-A×1口。バッテリー1台
で同時に3台のデバイスに給
電可能。デスクやテーブルで
隣向かいの人とも一緒に使用
できます。

付属のACアダプターを充電ス
テーションに接続してバッテリー
を置くだけで簡単に充電できます。
充電ステーションのロックバー
で固定することができます。
キーホールを搭載しているので
鍵をかければ無断でバッテリーを
持ち出されることはありません。

安全・長寿命
「リン酸鉄バッテリー」を使用

ノートパソコン・タブレット対応
高出力・大容量バッテリー

PD65W/18000mAhの
高出力・大容量バッテリー

置くだけラクラク「接点式」の
充電ステーション

USB-C

キーホール

USB-A

ロックバー可動域

OPTION

※4台セットは付属して
おります。※ノートPCに給電する場合は、PD対応のUSB-Cポートへの接続が必要です。端末

の仕様をご確認ください。USB3.1規格の場合、充電できない場合もございます。

どこでも充電可能 電源工事不要 リン酸鉄リチウムイオンバッテリー
高い安全性と長寿命のリン酸鉄リチウム
イオンバッテリーを採用。

災害時や緊急時の電源
としても活用できます。

電気工事や配線工事は不要です。上部にケーブル収納スペースを確保。
災害・緊急時に備える

バッテリー／W70×D70×H125
               質量／約635g
充電ステーション／W418×D179×H172
                        質量／約1.83kg
付属品／CtoCケーブル（1m）×5本、専用ACアタプタ

G05882B7 ホワイト
G05889B7 ブラック

OT-550・・・・・・・・・・オープン価格
■モバイルバッテリー&充電ステーション

OT-550 ブラック

モバイルバッテリー crevio（クレビオ）

バッテリー劣化&充電わすれに「低コスト」で対策。
電源不足やコンセント探しはもう不要！

モバイルバッテリー ポポフ 

※ACアダプターは付属しません。

バッテリー／W105×D105×H230
チャージトレイ／W125×D125×H26
質量／1.8kg
付属品／チャージトレイ、充電ケーブル
（CtoCケーブル ×2本、AtoCケーブル×1本）

G05720B5
STPP-200A-B ・・・オープン価格
■モバイルバッテリー 1台セット

質量／7.2kg
付属品／チャージトレイ、充電ケーブル
（CtoCケーブル ×2本、AtoCケーブル×1本）、
ACアダプターSTPP-SP-AC×1個

G05721B5
STPP-200A-B-4・・・オープン価格
■モバイルバッテリー 4台セット

いつでもどこでもパワフルなエネルギーを共有。
電源工事不要のモバイルバッテリー ポポフの
ある新しい日常。
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モバイルバッテリーオムニチャージ

■仕様　
AC/HVDCアウトプット
出力：100W、120V、60Hz、
　　　類似正弦波
HVDC出力：150V

USB-Cポート
双方向入力/出力対応
入力：USB-PD、5V-20V 上限3A、
　　　最大45W
出力：5V/3A、9V/3A、12V/3A、

15V/3A、20V/3A、
　　　上限5A、最大100W

USB-A出力
Port1およびPort2：QC3.0、5V/3A、

9V/2A、
12V/1.5A

DCポート（5.5×2.1mm）
DCポート：双方向入力/出力対応
入力：5-25V、上限3A、最大45W
出力：5-25V、精度0.1V、上限5A、
最大100W
ワイヤレス充電
出力：10W

バッテリー
セルタイプ：18650リチウムイオン
　　　　　　電池
容量：20,000mAh、71Wh±5％

一般情報
重量：611g（1.35Ibs）
保証：2年間の限定保証
動作温度：温度0℃-40℃、
　　　　　湿度30-70％、
　　　　　高度≦2000m

■仕様　
再充電時間
各バッテリーの充電は4時間で完了

要件
標準の電源コンセント

台数
5個の充電差込口-5台のOmni 20＋
10個の充電差込口-10台のOmni 20＋

重量
台数（5台）：重量：10.9kg（24.1lbs）
台数（10台）：重量：18.6kg（41.1lbs）

消費電力
10アンペア（バッテリーが完全放電状態の場合）

Wi-Fiおよびセルラー対応
オプション

入力
100V～120V、50/60Hz、上限10A

出力
24V-2A（各充電差込口）

動作温度
温度0℃-40℃、湿度30-70％、高度≦2000m

保管温度
0℃-40℃

さまざまなデバイスへの充電が可能

■本体

■充電スタンドセット

W127×D122×H27
G05935G6
OP2HC004・・・・・・・・・・・・オープン価格
■Omni 20＋

W330×D179×H250
付属品／Omni 20＋ 5個

G05937G6
PC35C001 ・・・オープン価格
■Omni Power Station20+（5X）

W530×D179×H250
付属品／Omni 20＋ 10個

G05936G6
PC32C001 ・・・オープン価格
■Omni Power Station20+（10X）

8 4 2 1 24
アクションカメラ デジタルカメラ スマートフォン タブレット ノートブック ドローン

※Omni 20+は、充電スタンドと互換性がありません。充電スタンド専用の「Omni Power 20+」という製品のご用意があります。
　別途お問い合わせください。

オープンスペース・ハドルルーム・中規模会議室など
様々な会議空間を網羅！

スマートフレーミング利用時

■小規模会議室

■中規模会議室

■製品仕様表
CS-800

一般仕様 最大消費電力 42.0W
電源電圧 AC100～ 240V（50/60Hz）

オーディオ スピーカー フルレンジスピーカー×1
スピーカー音量 90dBSPL（1m）
スピーカー周波数帯域 100Hz～ 20kHz
マイク Hexa-Microphone（6×MEMS）
マイク収音範囲 前方110°の音声を収音  

最大距離：6.0m（フェイスフォーカスビームフォーミング無効時）/
3.0m（フェイスフォーカスビームフォーミング有効時）

マイク周波数帯域 100Hz～ 16kHz
オーディオ信号処理 適応型エコーキャンセラー、ノイズリダクション、自動話者追尾、

オートゲインコントロール、オートルームEQ、残響抑圧、
SoundCap Eye™（フェイスフォーカスビームフォーミング、

マイク自動ミュート、スピーカー音量自動調整）

CS-800
カメラ・
ビデオ

センサー CMOS 8M ピクセル（4K）
視野角 120°（対角視野角）、110°（水平視野角）
焦点距離 0.5m ～ ∞
フレームレート 6fps、7.5fps、10fps、15fps、30fps
対応ビデオ解像度 3840×2160　2560×1440　1920×1080　

1280×720　640×360
対応ビデオコーデック YUY2、MJPEG、NV12
フレームコントロール スマートフレーミングまたはマニュアルパンチルトズーム（PTZ）、

2x任意設定プリセット　
最大ズーム倍率：5.0倍　人検出最大距離：4.5m

ビデオ信号処理 自動ホワイトバランス、自動露出補正、ノイズリダクション

フェイスフォーカスビームフォーミング利用時

■オープンスペース

カメラ一体型スピーカーフォン
マイク・スピーカー・カメラ一体型。リモートコラボレーション時代の新しいビデオサウンドバー。

G07128W7
CS-800・・・・・・オープン価格

W620×D90×H70
質量／1.7kg

■ビデオサウンドバー

オープンスペースから小・中会議室に最適

USB1本接続でシンプル

話者の表情を自動的にフォーカス

4名から10名
推奨人数
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Space DesignSpace Design

オフィスプランニングには、多彩なアプローチときめ細やかな対応が必要です。

イナバの強みは、社内にスペースデザイン部門を設け、専任のオフィスコーディネータを擁していること。

お客様のさまざまなご要望に対し、リサーチから企画立案、具体的なレイアウト、施工、

メンテナンスにいたるまで、ご対応いたします。

ス ペ ー ス デ ザ イ ン

●　 内装工事・什器設置
●　 アフターメンテナンス

Construction
施 工 ・ メンテナンス

●　 実施計画の決定Plan
プラン決 定

●　 コンセプトの説明
●　 プランの説明・意思確認

Presentation
プレゼンテーション

●　 基本計画・基本設計Design
デザイン

●　 現状の分析・調査
●　 課題の抽出

Research
リサーチ

●　 経営戦略・企業理念
●　 オフィスコンセプト

Hearing
ヒアリング

●　 コンセプトメイク

●　 レイアウト作成

●　 什器提案

●　 内装提案

●　 サイン計画

●　 照明計画

●　 植栽計画

● ＩＣＴツール提案

●　 造作家具設計

●　 カラープラン

●　 素材の選定

●　 イメージパース作成

など

詳細

1
step

2
step

3
step

4
step

5
step

6
step

Space Design フロー

45 Inaba International
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こちら以外にも多数の導入実績がございます。
詳細はこちらからご確認ください。

46Inaba International
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TOKYO SHOWROOM / LIVE OFFICE

OSAKA  SHOWROOM
大阪支店／ショールーム
大阪府大阪市中央区本町3-6-4 Osaka Metro本町ビル4F
〒541-0053　☎（06）6244-1780（代表）

本 　　　社／〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西1-10 -11フジワラビル TEL 03（3461）1781 

大 阪 支 店／〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町3-6-4Osaka Metro本町ビル4F TEL 06（6244）1780 

名古屋支店／〒451-6007 愛知県名古屋市西区牛島町6-1名古屋ルーセントタワー 7F TEL 052 （587） 1781 

福 岡 支 店／〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前1-4-1博多駅前第一生命ビルディング4F TEL 092（435）9178 

仙 台 支 店／〒980-0013 宮城県仙台市青葉区花京院1-1-10あいおいニッセイ同和損保仙台ビル12F TEL 022（796）2178 

神奈川支店／〒220-6210 神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-5クイーンズタワーC棟10F TEL 045（662）5317 

北関東支店／〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１-７-５ ソニックシティビル28Ｆ TEL 048（631）2311 

https://www.inaba-inter.co.jp/ 

お問合わせは Inaba InternationaI イナバインターナショナル株式会社

IN80001DA2601

東京都渋谷区恵比寿西1-10-11 フジワラビル
〒150-0021　☎（03）3461-1781（代表）　

本 社／ショールーム
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ショールーム・
ライブオフィスの
詳細はこちらから
ご確認ください。
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